
Soc. Div. Fe.contab. Período  Año Nº doc. Clase CT D/H Cuenta Cliente Acreedor IO Importe en MLFondo Área func. ProgrFinan Ce.gestor Ce.coste PosPre Elemento PEPTexto cab.documento Asignación Referencia Texto Venc.neto VP Anulación Doc.comp. Compens. Usuario

M13P M13P 01.01.2021 1 2021 1100000 SA 50 H 321000001 264179.9 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY REG RESULT EJER ANT 2020 RESULT EJERC 2020 RESULT DEL EJERC REG RESULTADOS DEL EJERCICIO 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 01.01.2021 1 2021 1100000 SA 40 S 322000020 264179.9 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY REG RESULT EJER ANT 2020 RESULT EJERC 2020 RESULT DEL EJERC REG RESULTADOS DEL EJERCICIO 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 05.01.2021 1 2021 4900000 DZ 19 H 112300003 M13PN00015 G 5000 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY GTOS A COMPROBAR 01 GTOS X COMPROB 01 GTOS X COMP 01 GASTOS A COMPROBAR 01 31.03.2021 1900000 4900000 05.01.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 05.01.2021 1 2021 4900000 DZ 22 S 211900001 M13PN00015 5000 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY GTOS A COMPROBAR 01 GTOS COMPROB 01 GTOS X COMP 01 GASTOS A COMPROBAR 01 05.01.2021 T 1900000 4900000 05.01.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 05.01.2021 1 2021 1900002 DR 9 S 112300003 M13PN00015 G 10000 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY GASTOS X COMPROBAR 02 GTOS COMPROB 02 GTOS X COMP 02 GASTOS A COMPROBAR 02 31.12.2021 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 05.01.2021 1 2021 1900002 DR 31 H 211900001 M13PN00015 10000 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY GASTOS X COMPROBAR 02 GTOS COMPROB 02 GTOS X COMP 02 GASTOS A COMPROBAR 02 05.01.2021 T 5300004 19.01.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 05.01.2021 1 2021 5300000 KZ 50 H 111300102 10000 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY GTOS X COMPROBAR 01 GTOS X COMP 01 GASTOS A COMPROBAR 01 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 05.01.2021 1 2021 5300000 KZ 25 S 211900001 M13PN00015 10000 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY GTOS X COMPROBAR 01 GTOS X COMP 01 GASTOS A COMPROBAR 01 05.01.2021 5300000 05.01.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 05.01.2021 1 2021 1900000 DR 9 S 112300003 M13PN00015 G 5000 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY GTOS A COMPROBAR 01 GTOS X COMPROB 01 GTOS X COMP 01 GASTOS A COMPROBAR 01 31.03.2021 4900000 4900000 05.01.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 05.01.2021 1 2021 1900000 DR 31 H 211900001 M13PN00015 5000 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY GTOS A COMPROBAR 01 GTOS COMPROB 01 GTOS X COMP 01 GASTOS A COMPROBAR 01 05.01.2021 T 4900000 4900000 05.01.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 05.01.2021 1 2021 1900001 DR 9 S 112300003 M13PN00015 G 10000 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY GASTOS X COMPROBAR 01 GTOS COMPROB 01 GTOS X COMP 01 GASTOS A COMPROBAR 01 31.12.2021 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 05.01.2021 1 2021 1900001 DR 31 H 211900001 M13PN00015 10000 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY GASTOS X COMPROBAR 01 GTOS COMPROB 01 GTOS X COMP 01 GASTOS A COMPROBAR 01 05.01.2021 T 5300000 05.01.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.01.2021 1 2021 1100012 SA 40 S 511101131 2518.55 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1131 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q ENERO 2021 NOMINA 1Q ENERO 20 NOMINA 1Q ENERO NOMINA 1Q ENERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.01.2021 1 2021 1100012 SA 40 S 511101132 54618.68 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1132 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q ENERO 2021 NOMINA 1Q ENERO 20 NOMINA 1Q ENERO NOMINA 1Q ENERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.01.2021 1 2021 1100012 SA 40 S 511401411 13570.1 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1411 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q ENERO 2021 NOMINA 1Q ENERO 20 NOMINA 1Q ENERO NOMINA 1Q ENERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.01.2021 1 2021 1100012 SA 40 S 511401413 1828.71 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1413 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q ENERO 2021 NOMINA 1Q ENERO 20 NOMINA 1Q ENERO NOMINA 1Q ENERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.01.2021 1 2021 1100012 SA 40 S 511501592 73037.81 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1592 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q ENERO 2021 NOMINA 1Q ENERO 20 NOMINA 1Q ENERO NOMINA 1Q ENERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.01.2021 1 2021 1100012 SA 40 S 511301311 627.5 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1311 E21.13P.P0004.C1A1NOMINA 1Q ENERO 2021 NOMINA 1Q ENERO 20 NOMINA 1Q ENERO NOMINA 1Q ENERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.01.2021 1 2021 1100012 SA 50 H 211700001 15652.9 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY NOMINA 1Q ENERO 2021 NOMINA 1Q ENERO 20 NOMINA 1Q ENERO NOMINA 1Q ENERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.01.2021 1 2021 1100012 SA 31 H 211900001 M13PD00000 130548.45 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY NOMINA 1Q ENERO 2021 NOMINA 1Q ENERO 20 NOMINA 1Q ENERO NOMINA 1Q ENERO 2021 15.01.2021 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.01.2021 1 2021 2300002 KR 40 S 511201212 13068.89 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 1RA QNA ENERO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA ENERO MAGDALENA VARGAS SUAREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.01.2021 1 2021 2300002 KR 50 H 211700001 2070.93 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA ENERO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA ENERO MAGDALENA VARGAS SUAREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.01.2021 1 2021 2300002 KR 31 H 211900001 M13PN00015 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA ENERO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA ENERO MAGDALENA VARGAS SUAREZ 15.01.2021 T 5300003 15.01.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.01.2021 1 2021 5300001 KZ 50 H 111300102 21077.48 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA ENERO HONORARIOS ASIM 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.01.2021 1 2021 5300001 KZ 25 S 211900001 M13PN00016 21077.48 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA ENERO HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA ENERO 15.01.2021 5300001 15.01.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.01.2021 1 2021 5300002 KZ 50 H 111300102 15595.49 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA ENERO HONORARIOS ASIM 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.01.2021 1 2021 5300002 KZ 25 S 211900001 M13PN00007 15595.49 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA ENERO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA ENERO ALFREDO ARREDONDO PEREZ 15.01.2021 5300002 15.01.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.01.2021 1 2021 5300003 KZ 50 H 111300102 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA ENERO HONORARIOS ASIM 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.01.2021 1 2021 5300003 KZ 25 S 211900001 M13PN00015 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA ENERO HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA ENERO 15.01.2021 5300003 15.01.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.01.2021 1 2021 5300004 KZ 50 H 111300102 10000 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY GTOS X COMP 02 GTOS X COMP 02 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.01.2021 1 2021 5300004 KZ 25 S 211900001 M13PN00015 10000 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY GTOS X COMP 02 GTOS X COMP 02 GASTOS A COMPROBAR 02 19.01.2021 5300004 19.01.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 28.01.2021 1 2021 1100001 SA 50 H 422301001 613400.6 1100121 I 1 I13P-000 I13P-000 930101 E21.13P.01 SUBSIDIO ENERO 2021 SUBSIDIO ENERO SUBSIDIO ENERO SUBSIDIO ENERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 28.01.2021 1 2021 1100001 SA 1 S 112900001 M13PD00000 613400.6 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY SUBSIDIO ENERO 2021 SUBSIDIO ENERO SUBSIDIO ENERO SUBSIDIO ENERO 2021 28.01.2021 T 2200003 19.11.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 28.01.2021 1 2021 1100002 SA 40 S 111300102 613400.6 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY SUBSIDIO ENERO 2021 SUBSIDIO ENERO SUBSIDIO ENERO SUBSIDIO ENERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 28.01.2021 1 2021 1100002 SA 11 H 112900001 M13PD00000 613400.6 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY SUBSIDIO ENERO 2021 SUBSIDIO ENERO SUBSIDIO ENERO SUBSIDIO ENERO 2021 28.01.2021 T 2200003 19.11.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 2300003 KR 40 S 511201212 26695.98 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 2DA QNA ENERO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA ENERO RAMON GONZALEZ FLORES 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 2300003 KR 50 H 211700001 5618.5 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA ENERO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA ENERO RAMON GONZALEZ FLORES 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 2300003 KR 31 H 211900001 M13PN00016 21077.48 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA ENERO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA ENERO RAMON GONZALEZ FLORES 15.01.2021 T 5300005 29.01.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 5300006 KZ 50 H 111300102 15595.49 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA ENERO HONORARIOS ASIM 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 5300006 KZ 25 S 211900001 M13PN00007 15595.49 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA ENERO HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA ENERO 29.01.2021 5300006 29.01.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 5300009 KZ 50 H 111300102 58301.39 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY CONSUM PLOTTER CONSUM PLOTTER 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 5300009 KZ 25 S 211200001 M13PP00097 58301.39 ASOCIADA CONSUM PLOTTER CONSUM PLOTTER CONSUM PLOTTER 29.01.2021 5300009 29.01.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 1100003 SA 21 S 211200001 M13PP00098 16900.44 ASOCIADA LIQ CIRCUITO CERRADO LIQ CIRC CERRADO LIQ CIRC CERRADO LIQ CIRCUITO CERRADO 29.01.2021 T 4100000 4100000 29.01.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 1100003 SA 19 H 113100001 M13PP00098 L 16900.44 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY LIQ CIRCUITO CERRADO LIQ CIRC CERRADO LIQ CIRC CERRADO LIQ CIRCUITO CERRADO 31.12.2021 4100000 4100000 29.01.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 2300007 KR 40 S 513303312 2853 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3312 E21.13P.P0004.C1A1SERV PROF APOYO CTA PUBLI SERV PROFESIONAL SERV PROFESIONAL SERV PROFESIONAL APOYO CTA PUBLICA 4TO TRIM 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 2300007 KR 31 H 211200001 M13PN00107 2853 ASOCIADA SERV PROF APOYO CTA PUBLI SERV PROFESIONAL SERV PROFESIONAL SERV PROFESIONAL APOYO CTA PUBLICA 4TO TRIM 29.01.2021 T 5300010 29.01.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 5300005 KZ 50 H 111300102 21077.48 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA ENERO HONORARIOS ASIM 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 5300005 KZ 25 S 211900001 M13PN00016 21077.48 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA ENERO HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA ENERO 29.01.2021 5300005 29.01.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 12.02.2021 2 2021 2300011 KR 40 S 512502531 1200 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 2531 E21.13P.P0004.9999APOYO PRUEBA COVID APOYO PRUEBA COVID APOYO P COVID APOYO PRUEBA COVID 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 12.02.2021 2 2021 2300011 KR 31 H 211200001 M13PN00107 1200 ASOCIADA APOYO PRUEBA COVID APOYO PRUEBA COVID APOYO P COVID APOYO PRUEBA COVID 12.02.2021 T 5300017 12.02.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 12.02.2021 2 2021 5300016 KZ 50 H 111300102 14500 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY RENTA FEBRERO 21 RENTA FEBRERO 21 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 12.02.2021 2 2021 5300016 KZ 25 S 211200001 M13PP00002 14500 ASOCIADA RENTA FEBRERO 21 RENTA FEBRERO 21 RENTA FEBRERO 21 12.02.2021 5300016 12.02.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.02.2021 2 2021 5300026 KZ 50 H 111300002 1902 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY SERV TELEFONICO FEB 2021 TELMEX FEB 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.02.2021 2 2021 5300026 KZ 25 S 211200001 M13PP00004 1902 ASOCIADA SERV TELEFONICO FEB 2021 TELMEX FEB 2021 SERV TELEFONICO FEB 2021 22.02.2021 5300026 22.02.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.02.2021 2 2021 4100001 SB 32 H 211200001 M13PP00096 26308.97 ASOCIADA FINIQUITO MAMPARAS FINIQ MAMPARAS FINIQ MAMPARAS FINIQUITO MAMPARAS 22.02.2021 T 1100007 4100001 22.02.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.02.2021 2 2021 4100001 SB 9 S 113100001 M13PP00096 L 26308.97 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY FINIQUITO MAMPARAS FINIQ MAMPARAS FINIQ MAMPARAS FINIQUITO MAMPARAS 31.12.2021 1100007 4100001 22.02.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.01.2021 1 2021 2300001 KR 40 S 511201212 19068.3 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 1RA QNA ENERO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA ENERO ALFREDO ARREDONDO PEREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.01.2021 1 2021 2300001 KR 50 H 211700001 3472.81 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA ENERO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA ENERO ALFREDO ARREDONDO PEREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.01.2021 1 2021 2300001 KR 31 H 211900001 M13PN00007 15595.49 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA ENERO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA ENERO ALFREDO ARREDONDO PEREZ 15.01.2021 T 5300002 15.01.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.01.2021 1 2021 2300000 KR 40 S 511201212 26695.98 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 1RA QNA ENERO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA ENERO RAMON GONZALEZ FLORES 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.01.2021 1 2021 2300000 KR 50 H 211700001 5618.5 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA ENERO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA ENERO RAMON GONZALEZ FLORES 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.01.2021 1 2021 2300000 KR 31 H 211900001 M13PN00016 21077.48 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA ENERO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA ENERO RAMON GONZALEZ FLORES 15.01.2021 T 5300001 15.01.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 27.01.2021 1 2021 5300012 KZ 50 H 111300002 1903 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY SERVICIO DE TELFONIA ENE TELEX ENE 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 27.01.2021 1 2021 5300012 KZ 25 S 211200001 M13PP00004 1903 ASOCIADA SERVICIO DE TELFONIA ENE TELEX ENE 2021 SERVICIO DE TELFONIA ENERO 2021 27.01.2021 5300012 27.01.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 27.01.2021 1 2021 2300008 KR 40 S 513103141 1903 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 3141 E21.13P.P0004.9999SERV TELEFONICO ENE 2021 TELMEX ENE 2021 TELMEX ENE 2021 SERVICIO DE TELEFONIA ENERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 27.01.2021 1 2021 2300008 KR 31 H 211200001 M13PP00004 1903 ASOCIADA SERV TELEFONICO ENE 2021 TELMEX ENE 2021 TELMEX ENE 2021 SERVICIO DE TELEFONNIA ENERO 2021 27.01.2021 T 5300012 27.01.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 4100000 SB 32 H 211200001 M13PP00098 16900.44 ASOCIADA LIQ CIRCUITO CERRADO LIQ CIRC CERRADO LIQ CIRC CERRADO LIQ CIRCUITO CERRADO 29.01.2021 T 1100003 4100000 29.01.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 4100000 SB 9 S 113100001 M13PP00098 L 16900.44 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY LIQ CIRCUITO CERRADO LIQ CIRC CERRADO LIQ CIRC CERRADO LIQ CIRCUITO CERRADO 31.12.2021 1100003 4100000 29.01.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 5300007 KZ 50 H 111300102 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA ENERO HONORARIOS ASIM 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 5300007 KZ 25 S 211900001 M13PN00015 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA ENERO HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA ENERO 29.01.2021 5300007 29.01.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 5300008 KZ 50 H 111300102 14500 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY RENTA ENERO 2021 RENTA ENERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 5300008 KZ 25 S 211200001 M13PP00002 14500 ASOCIADA RENTA ENERO 2021 RENTA ENERO 2021 RENTA ENERO 2021 29.01.2021 5300008 29.01.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 5300010 KZ 50 H 111300102 2853 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY SERV PROFESIONAL SERV PROFESIONAL 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 5300010 KZ 25 S 211200001 M13PN00107 2853 ASOCIADA SERV PROFESIONAL SERV PROFESIONAL SERV PROFESIONAL APOYO CTA PUB 4TO TRIM 29.01.2021 5300010 29.01.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 1100004 SA 21 S 211200001 M13PP00098 16900.43 ASOCIADA LIQ CIRCUITO CERRADO LIQ CIRC CERRADO LIQ CIRC CERRADO LIQ CIRCUITO CERRADO 29.01.2021 T 2500000 21.10.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 1100004 SA 19 H 113100001 M13PP00098 L 16900.43 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY LIQ CIRCUITO CERRADO LIQ CIRC CERRADO LIQ CIRC CERRADO LIQ CIRCUITO CERRADO 31.12.2021 2200000 21.10.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 5300011 KZ 50 H 111300102 16900.43 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY LIQ CIRCUITO CERRADO LIQ CIRC CERRADO 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 5300011 KZ 25 S 211200001 M13PP00098 16900.43 ASOCIADA LIQ CIRCUITO CERRADO LIQ CIRC CERRADO LIQ CIRCUITO CERRADO 29.01.2021 5300011 29.01.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 2100000 PA 40 S 211200202 58301.39 1100118 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E20.13P.P0003.C2A1CONSUMIBLES PLOTTER CONSUM PLOTTER CONSUM PLOTTER CONSUMIBLES PLOTTER 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 2100000 PA 31 H 211200001 M13PP00097 58301.39 ASOCIADA CONSUMIBLES PLOTTER CONSUM PLOTTER CONSUM PLOTTER CONSUMIBLES PLOTTER 29.01.2021 T 5300009 29.01.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 1100019 SA 40 S 513403411 29 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3411 E21.13P.P0004.C1A1COMISIONES ENERO 2021 COMISIONES ENE 21 COMISIONES ENE COMISIONES BANCARIAS ENERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 1100019 SA 50 H 111300102 29 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY COMISIONES ENERO 2021 COMISIONES ENE 21 COMISIONES ENE COMISIONES BANCARIAS ENERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 2300006 KR 40 S 513203221 14500 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 3221 E21.13P.P0004.9999RENTA ENERO 2021 RENTA ENERO 2021 RENTA ENERO 21 RENTA ENERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 2300006 KR 31 H 211200001 M13PP00002 14500 ASOCIADA RENTA ENERO 2021 RENTA ENERO 2021 RENTA ENERO 21 RENTA ENERO 2021 29.01.2021 T 5300008 29.01.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 2300004 KR 40 S 511201212 19068.3 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 2DA QNA ENERO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA ENERO ALFREDO ARREDONDO PEREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 2300004 KR 50 H 211700001 3472.81 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA ENERO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA ENERO ALFREDO ARREDONDO PEREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 2300004 KR 31 H 211900001 M13PN00007 15595.49 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA ENERO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA ENERO ALFREDO ARREDONDO PEREZ 15.01.2021 T 5300006 29.01.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 2300005 KR 40 S 511201212 13068.89 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 2DA QNA ENERO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA ENERO MAGDALENA VARGAS SUAREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 2300005 KR 50 H 211700001 2070.93 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA ENERO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA ENERO MAGDALENA VARGAS SUAREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 29.01.2021 1 2021 2300005 KR 31 H 211900001 M13PN00015 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA ENERO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA ENERO MAGDALENA VARGAS SUAREZ 15.01.2021 T 5300007 29.01.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 31.01.2021 1 2021 1100013 SA 40 S 511101131 2518.55 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1131 E21.13P.P0004.9999NOMINA 2Q ENERO 2021 NOMINA 2Q ENERO 20 NOMINA 2Q ENERO NOMINA 2Q ENERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.01.2021 1 2021 1100013 SA 40 S 511101132 58266.44 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1132 E21.13P.P0004.9999NOMINA 2Q ENERO 2021 NOMINA 2Q ENERO 20 NOMINA 2Q ENERO NOMINA 2Q ENERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.01.2021 1 2021 1100013 SA 40 S 511401411 14436.44 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1411 E21.13P.P0004.9999NOMINA 2Q ENERO 2021 NOMINA 2Q ENERO 20 NOMINA 2Q ENERO NOMINA 2Q ENERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.01.2021 1 2021 1100013 SA 40 S 511401413 42784.93 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1413 E21.13P.P0004.9999NOMINA 2Q ENERO 2021 NOMINA 2Q ENERO 20 NOMINA 2Q ENERO NOMINA 2Q ENERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.01.2021 1 2021 1100013 SA 40 S 511501592 75503.73 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1592 E21.13P.P0004.9999NOMINA 2Q ENERO 2021 NOMINA 2Q ENERO 20 NOMINA 2Q ENERO NOMINA 2Q ENERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.01.2021 1 2021 1100013 SA 40 S 511301311 627.5 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1311 E21.13P.P0004.C1A1NOMINA 2Q ENERO 2021 NOMINA 2Q ENERO 20 NOMINA 2Q ENERO NOMINA 2Q ENERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.01.2021 1 2021 1100013 SA 50 H 211700001 16066.73 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY NOMINA 2Q ENERO 2021 NOMINA 2Q ENERO 20 NOMINA 2Q ENERO NOMINA 2Q ENERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.01.2021 1 2021 1100013 SA 31 H 211900001 M13PD00000 178070.86 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY NOMINA 2Q ENERO 2021 NOMINA 2Q ENERO 20 NOMINA 2Q ENERO NOMINA 2Q ENERO 2021 31.01.2021 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 12.02.2021 2 2021 5300015 KZ 25 S 211900001 M13PD00000 621843.92 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY REINT GTOS NOMINA DIC 20 REINT NOMINA DIC REINT NOMINA DIC REINTEGRO GASTOS DE NOMINA DICIEMBRE 2020 12.02.2021 T 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 12.02.2021 2 2021 5300015 KZ 50 H 111300102 621843.92 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY REINT GTOS NOMINA DIC 20 REINT NOMINA DIC REINT NOMINA DIC REINTEGRO GASTOS DE NOMINA DICIEMBRE 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 03.02.2021 2 2021 2300009 KR 40 S 512102141 14094 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 2141 E21.13P.P0004.9999F-89 BATERIAS DRON F-89 F-89 ADQ 3 BATERIAS DRON 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 03.02.2021 2 2021 2300009 KR 31 H 211200001 M13PP00095 14094 ASOCIADA F-89 BATERIAS DRON F-89 F-89 ADQ 3 BATERIAS DRON 03.02.2021 T 5300013 03.02.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 03.02.2021 2 2021 5300013 KZ 50 H 111300102 14094 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY F-89 BATERIAS DRON F-89 BATERIAS 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 03.02.2021 2 2021 5300013 KZ 25 S 211200001 M13PP00095 14094 ASOCIADA F-89 BATERIAS DRON F-89 BATERIAS F-89 BATERIAS DRON 03.02.2021 5300013 03.02.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 12.02.2021 2 2021 2300010 KR 40 S 513203221 14500 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 3221 E21.13P.P0004.9999RENTA FEBRERO 2021 RENTA FEBRERO 2021 RENTA FEBRERO 21 RENTA FEBRERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 12.02.2021 2 2021 2300010 KR 31 H 211200001 M13PP00002 14500 ASOCIADA RENTA FEBRERO 2021 RENTA FEBRERO 2021 RENTA FEBRERO 21 RENTA FEBRERO 2021 29.01.2021 T 5300016 12.02.2021 RGONZALEZ

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACIÓN DE GUANAJUATO 

BASE DE MOVIMIENTOS CONTABLES DE EGRESOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021



M13P M13P 12.02.2021 2 2021 2300012 KR 40 S 513103171 42845.76 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3171 E21.13P.P0004.C1A1LICENCIA ANUAL SIEDGOB LIC ANUAL SIEDGOB LIC ANUAL SIEDGO LICENCIA ANUAL SIEDGOB 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 12.02.2021 2 2021 2300012 KR 31 H 211200001 M13PP00068 42845.76 ASOCIADA LICENCIA ANUAL SIEDGOB LIC ANUAL SIEDGOB LIC ANUAL SIEDGO LICENCIA ANUAL SIEDGOB 12.02.2021 T 5300018 12.02.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 05.02.2021 2 2021 5300014 KZ 50 H 111300102 10000 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY GASTOS X COMPROBAR 03 GTOS X COMP 03 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 05.02.2021 2 2021 5300014 KZ 25 S 211900001 M13PN00015 10000 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY GASTOS X COMPROBAR 03 GTOS X COMP 03 GASTOS X COMPROBAR 03 05.02.2021 5300014 05.02.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 12.02.2021 2 2021 1600001 DG 40 S 111300102 10000 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY GASTOS X COMPROBAR 02 GTOS X COMP 02 GTOS X COMP 02 GASTOS X COMPROBAR 02 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 12.02.2021 2 2021 1600001 DG 19 H 112300003 M13PN00015 G 10000 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY GASTOS X COMPROBAR 02 GTOS X COMP 02 GTOS X COMP 02 GASTOS X COMPROBAR 02 31.12.2021 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 05.02.2021 2 2021 1900003 DR 9 S 112300003 M13PN00015 G 10000 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY GASTOS X COMPROBAR 03 GTOS COMPROB 03 GTOS X COMP 03 GASTOS A COMPROBAR 03 31.12.2021 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 05.02.2021 2 2021 1900003 DR 31 H 211900001 M13PN00015 10000 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY GASTOS X COMPROBAR 03 GTOS COMPROB 03 GTOS X COMP 03 GASTOS A COMPROBAR 03 05.01.2021 T 5300014 05.02.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 11.02.2021 2 2021 1100006 SA 40 S 111300102 613400.6 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY SUBSIDIO FEBRERO 2021 SUBSIDIO FEBRERO SUBSIDIO FEBRERO SUBSIDIO FEBRERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 11.02.2021 2 2021 1100006 SA 11 H 112900001 M13PD00000 613400.6 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY SUBSIDIO FEBRERO 2021 SUBSIDIO FEBRERO SUBSIDIO FEBRERO SUBSIDIO FEBRERO 2021 28.01.2021 T 2200004 19.11.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 11.02.2021 2 2021 1100005 SA 50 H 422301001 613400.6 1100121 I 1 I13P-000 I13P-000 930101 E21.13P.01 SUBSIDIO FEBRRO 2021 SUBSIDIO FEBRERO SUBSIDIO FEBRERO SUBSIDIO FEBRERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 11.02.2021 2 2021 1100005 SA 1 S 112900001 M13PD00000 613400.6 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY SUBSIDIO FEBRRO 2021 SUBSIDIO FEBRERO SUBSIDIO FEBRERO SUBSIDIO FEBRERO 2021 28.01.2021 T 2200004 19.11.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 12.02.2021 2 2021 1600000 DG 40 S 111300102 10000 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY GASTOS X COMPROBAR 01 GTOS X COMP 01 GTOS X COMP 01 GASTOS X COMPROBAR 01 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 12.02.2021 2 2021 1600000 DG 19 H 112300003 M13PN00015 G 10000 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY GASTOS X COMPROBAR 01 GTOS X COMP 01 GTOS X COMP 01 GASTOS X COMPROBAR 01 31.12.2021 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 12.02.2021 2 2021 1600002 DG 40 S 111300102 10000 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY GASTOS X COMPROBAR 03 GTOS X COMP 03 GTOS X COMP 03 GASTOS X COMPROBAR 03 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 12.02.2021 2 2021 1600002 DG 19 H 112300003 M13PN00015 G 10000 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY GASTOS X COMPROBAR 03 GTOS X COMP 03 GTOS X COMP 03 GASTOS X COMPROBAR 03 31.12.2021 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.02.2021 2 2021 2300013 KR 40 S 511201212 26695.98 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 1RA QNA FEBRER HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA FEBRERO RAMON GONZALEZ FLORES 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.02.2021 2 2021 2300013 KR 50 H 211700001 5618.5 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA FEBRER HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA FEBRERO RAMON GONZALEZ FLORES 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.02.2021 2 2021 2300013 KR 31 H 211900001 M13PN00016 21077.48 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA FEBRER HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA FEBRERO RAMON GONZALEZ FLORES 15.01.2021 T 5300019 15.02.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.02.2021 2 2021 2300015 KR 40 S 511201212 13068.89 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 1RA QNA FEBRER HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA FEBRERO MAGDALENA VARGAS SUAREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.02.2021 2 2021 2300015 KR 50 H 211700001 2070.93 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA FEBRER HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA FEBRERO MAGDALENA VARGAS SUAREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.02.2021 2 2021 2300015 KR 31 H 211900001 M13PN00015 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA FEBRER HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA FEBRERO MAGDALENA VARGAS SUAREZ 15.01.2021 T 5300021 15.02.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.02.2021 2 2021 5300019 KZ 50 H 111300102 21077.48 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA FEBRER HONORARIOS ASIM 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.02.2021 2 2021 5300019 KZ 25 S 211900001 M13PN00016 21077.48 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA FEBRER HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA FEBRERO 15.02.2021 5300019 15.02.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 12.02.2021 2 2021 5300017 KZ 50 H 111300102 1200 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY APOYO PRUEBA COVID APOYO P COVID 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 12.02.2021 2 2021 5300017 KZ 25 S 211200001 M13PN00107 1200 ASOCIADA APOYO PRUEBA COVID APOYO P COVID APOYO PRUEBA COVID 12.02.2021 5300017 12.02.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.02.2021 2 2021 5300021 KZ 50 H 111300102 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA FEBRER HONORARIOS ASIM 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.02.2021 2 2021 5300021 KZ 25 S 211900001 M13PN00015 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA FEBRER HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA FEBRERO 15.02.2021 5300021 15.02.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.02.2021 2 2021 5300027 KZ 50 H 111300102 26308.97 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY FINIQUITO MAMPARA FINIQ MAMPARA 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.02.2021 2 2021 5300027 KZ 25 S 211200001 M13PP00096 26308.97 ASOCIADA FINIQUITO MAMPARA FINIQ MAMPARA FINIQUITO MAMPARA 22.02.2021 5300027 22.02.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 12.02.2021 2 2021 5300018 KZ 50 H 111300102 42845.76 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY LICENCIA ANUAL SIEDGOB LIC ANUAL SIEDGO 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 12.02.2021 2 2021 5300018 KZ 25 S 211200001 M13PP00068 42845.76 ASOCIADA LICENCIA ANUAL SIEDGOB LIC ANUAL SIEDGO LICENCIA ANUAL SIEDGOB 12.02.2021 5300018 12.02.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.02.2021 2 2021 5300020 KZ 50 H 111300102 15595.49 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA FEBRER HONORARIOS ASIM 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.02.2021 2 2021 5300020 KZ 25 S 211900001 M13PN00007 15595.49 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA FEBRER HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA FEBRERO 15.02.2021 5300020 15.02.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.02.2021 2 2021 2300014 KR 40 S 511201212 19068.3 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 1RA QNA FEBRER HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA FEBRERO ALFREDO ARREDONDO PEREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.02.2021 2 2021 2300014 KR 50 H 211700001 3472.81 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA FEBRER HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA FEBRERO ALFREDO ARREDONDO PEREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.02.2021 2 2021 2300014 KR 31 H 211900001 M13PN00007 15595.49 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA FEBRER HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA FEBRERO ALFREDO ARREDONDO PEREZ 15.01.2021 T 5300020 15.02.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.02.2021 2 2021 1100007 SA 21 S 211200001 M13PP00096 26308.97 ASOCIADA FINIQUITO MAMPARAS FINIQ MAMPARAS FINIQ MAMPARAS FINIQUITO MAMPARAS 22.02.2021 T 4100001 4100001 22.02.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.02.2021 2 2021 1100007 SA 19 H 113100001 M13PP00096 L 26308.97 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY FINIQUITO MAMPARAS FINIQ MAMPARAS FINIQ MAMPARAS FINIQUITO MAMPARAS 31.12.2021 4100001 4100001 22.02.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.02.2021 2 2021 2100001 PA 40 S 211200203 26308.97 1100120 P0003.C1A1 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E20.13P.P0003.C1A1PASIVO MAMPARAS PASIVO MAMPARA PASIVO MAMPARAS PASIVO MAMPARA 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.02.2021 2 2021 2100001 PA 31 H 211200001 M13PP00096 26308.97 ASOCIADA PASIVO MAMPARAS PASIVO MAMPARA PASIVO MAMPARAS PASIVO MAMPARA 22.02.2021 T 5300027 22.02.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.02.2021 2 2021 1100014 SA 40 S 511101131 2518.55 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1131 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q FEBRERO 2021 NOMINA 1Q FEBRERO NOMINA 1Q FEBRER NOMINA 1Q FEBRERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.02.2021 2 2021 1100014 SA 40 S 511101132 58266.44 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1132 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q FEBRERO 2021 NOMINA 1Q FEBRERO NOMINA 1Q FEBRER NOMINA 1Q FEBRERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.02.2021 2 2021 1100014 SA 40 S 511401411 14436.44 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1411 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q FEBRERO 2021 NOMINA 1Q FEBRERO NOMINA 1Q FEBRER NOMINA 1Q FEBRERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.02.2021 2 2021 1100014 SA 40 S 511401413 1893.64 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1413 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q FEBRERO 2021 NOMINA 1Q FEBRERO NOMINA 1Q FEBRER NOMINA 1Q FEBRERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.02.2021 2 2021 1100014 SA 40 S 511501592 75503.73 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1592 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q FEBRERO 2021 NOMINA 1Q FEBRERO NOMINA 1Q FEBRER NOMINA 1Q FEBRERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.02.2021 2 2021 1100014 SA 40 S 511301311 627.5 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1311 E21.13P.P0004.C1A1NOMINA 1Q FEBRERO 2021 NOMINA 1Q FEBRERO NOMINA 1Q FEBRER NOMINA 1Q FEBRERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.02.2021 2 2021 1100014 SA 50 H 211700001 16066.71 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY NOMINA 1Q FEBRERO 2021 NOMINA 1Q FEBRERO NOMINA 1Q FEBRER NOMINA 1Q FEBRERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.02.2021 2 2021 1100014 SA 31 H 211900001 M13PD00000 137179.59 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY NOMINA 1Q FEBRERO 2021 NOMINA 1Q FEBRERO NOMINA 1Q FEBRER NOMINA 1Q FEBRERO 2021 15.02.2021 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.02.2021 2 2021 2300020 KR 40 S 513103141 1902 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 3141 E21.13P.P0004.9999SERV TELEFONICO FEB 2021 TELMEX FEB 2021 TELMEX FEB 2021 SERVICIO DE TELEFONIA FEBRERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.02.2021 2 2021 2300020 KR 31 H 211200001 M13PP00004 1902 ASOCIADA SERV TELEFONICO FEB 2021 TELMEX FEB 2021 TELMEX FEB 2021 SERVICIO DE TELEFONIA FEBRERO 2021 27.01.2021 T 5300026 22.02.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 23.02.2021 2 2021 2300016 KR 40 S 513503551 4848 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3551 E21.13P.P0004.C1A1SERVICIO MAYOR YARIS SERV MAYOR YARIS SERV MAYOR YARIS SERVICIO MAYOR YARIS F-ISGTO17867 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 23.02.2021 2 2021 2300016 KR 31 H 211200001 M13PP00059 4848 ASOCIADA SERVICIO MAYOR YARIS SERV MAYOR YARIS SERV MAYOR YARIS SERVICIO MAYOR YARIS F-ISGTO17867 23.02.2021 T 5300022 23.02.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 23.02.2021 2 2021 5300022 KZ 50 H 111300102 4848 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY SERVICIO MAYOR YARIS SERV MAYOR YARIS 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 23.02.2021 2 2021 5300022 KZ 25 S 211200001 M13PP00059 4848 ASOCIADA SERVICIO MAYOR YARIS SERV MAYOR YARIS SERVICIO MAYOR YARIS 23.02.2021 5300022 23.02.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 26.02.2021 2 2021 2300018 KR 40 S 511201212 19068.3 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 2DA QNA FEBRER HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA FEBRERO ALFREDO ARREDONDO PEREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 26.02.2021 2 2021 2300018 KR 50 H 211700001 3472.81 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA FEBRER HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA FEBRERO ALFREDO ARREDONDO PEREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 26.02.2021 2 2021 2300018 KR 31 H 211900001 M13PN00007 15595.49 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA FEBRER HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA FEBRERO ALFREDO ARREDONDO PEREZ 15.01.2021 T 5300024 26.02.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 26.02.2021 2 2021 2300017 KR 40 S 511201212 26695.98 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 2DA QNA FEBRER HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA FEBRERO RAMON GONZALEZ FLORES 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 26.02.2021 2 2021 2300017 KR 50 H 211700001 5618.5 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA FEBRER HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA FEBRERO RAMON GONZALEZ FLORES 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 26.02.2021 2 2021 2300017 KR 31 H 211900001 M13PN00016 21077.48 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA FEBRER HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA FEBRERO RAMON GONZALEZ FLORES 15.01.2021 T 5300023 26.02.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 26.02.2021 2 2021 5300025 KZ 50 H 111300102 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA FEBRER HONORARIOS ASIM 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 26.02.2021 2 2021 5300025 KZ 25 S 211900001 M13PN00015 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA FEBRER HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA FEBRERO 26.02.2021 5300025 26.02.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 26.02.2021 2 2021 5300023 KZ 50 H 111300102 21077.48 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA FEBRER HONORARIOS ASIM 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 26.02.2021 2 2021 5300023 KZ 25 S 211900001 M13PN00016 21077.48 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA FEBRER HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA FEBRERO 26.02.2021 5300023 26.02.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 26.02.2021 2 2021 1100020 SA 40 S 513403411 59.4 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3411 E21.13P.P0004.C1A1COMISIONES FEBRERO 2021 COMISIONES FEB 21 COMISIONES FEB COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 26.02.2021 2 2021 1100020 SA 50 H 111300102 59.4 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY COMISIONES FEBRERO 2021 COMISIONES FEB 21 COMISIONES FEB COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 04.03.2021 3 2021 5300030 KZ 50 H 111300102 14500 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY RENTA MARZO 2021 RENTA MARZO 21 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 04.03.2021 3 2021 5300030 KZ 25 S 211200001 M13PP00002 14500 ASOCIADA RENTA MARZO 2021 RENTA MARZO 21 RENTA MARZO 2021 04.03.2021 5300030 04.03.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 04.03.2021 3 2021 5300029 KZ 50 H 111300102 5000 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY CREACION FONDO FIJO CREACION FONDO F 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 04.03.2021 3 2021 5300029 KZ 25 S 211900001 M13PN00015 5000 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY CREACION FONDO FIJO CREACION FONDO F CREACION FONDO FIJO 04.03.2021 5300029 04.03.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 04.03.2021 3 2021 1900004 DR 9 S 112500001 M13PN00015 H 5000 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY CREACION FONDO FIJO CREACION FONDO FIJ CREACION FONDO F CREACION FONDO FIJO 31.12.2021 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 04.03.2021 3 2021 1900004 DR 31 H 211900001 M13PN00015 5000 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY CREACION FONDO FIJO CREACION FONDO FIJ CREACION FONDO F CREACION FONDO FIJO 04.03.2021 T 5300029 04.03.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 04.03.2021 3 2021 2300021 KR 40 S 513203221 14500 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 3221 E21.13P.P0004.9999RENTA MARZO 2021 RENTA MARZO 2021 RENTA MARZO 21 RENTA MARZO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 04.03.2021 3 2021 2300021 KR 31 H 211200001 M13PP00002 14500 ASOCIADA RENTA MARZO 2021 RENTA MARZO 2021 RENTA MARZO 21 RENTA MARZO 2021 29.01.2021 T 5300030 04.03.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 12.03.2021 3 2021 2300026 KR 40 S 512102141 5620.2 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 2141 E21.13P.P0004.9999AMP MEMORIA 3 EQ 1 DISC D F-G2416 F-G2416 AMPLIACION MEMORIA 3EQUIPOS 1 DISCO DURO 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 12.03.2021 3 2021 2300026 KR 31 H 211200001 M13PP00061 5620.2 ASOCIADA AMP MEMORIA 3 EQ 1 DISC D F-G2416 F-G2416 AMPLIACION MEMORIA 3EQUIPOS 1 DISCO DURO 12.03.2021 T 5300035 12.03.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 12.03.2021 3 2021 5300031 KZ 50 H 111300102 21077.48 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA MARZO HONORARIOS ASIM 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 12.03.2021 3 2021 5300031 KZ 25 S 211900001 M13PN00016 21077.48 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA MARZO HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA MARZO 12.03.2021 5300031 12.03.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 12.03.2021 3 2021 5300034 KZ 50 H 111300102 11452.66 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HDI SEGUROS HDI SEGUROS 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 12.03.2021 3 2021 5300034 KZ 25 S 211200001 M13PP00099 11452.66 ASOCIADA HDI SEGUROS HDI SEGUROS HDI SEGUROS 12.03.2021 5300034 12.03.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 12.03.2021 3 2021 5300035 KZ 50 H 111300102 5620.2 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY AMP MEMORIA 3 EQ 1 DISC D F-G2416 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 12.03.2021 3 2021 5300035 KZ 25 S 211200001 M13PP00061 5620.2 ASOCIADA AMP MEMORIA 3 EQ 1 DISC D F-G2416 AMP MEMORIA 3 EQ 1 DISC D 12.03.2021 5300035 12.03.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 12.03.2021 3 2021 2300024 KR 40 S 511201212 13068.89 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 1RA QNA MARZO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA MARZO MAGDALENA VARGAS SUAREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 12.03.2021 3 2021 2300024 KR 50 H 211700001 2070.93 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA MARZO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA MARZO MAGDALENA VARGAS SUAREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 12.03.2021 3 2021 2300024 KR 31 H 211900001 M13PN00015 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA MARZO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA MARZO MAGDALENA VARGAS SUAREZ 15.01.2021 T 5300033 12.03.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 12.03.2021 3 2021 2300022 KR 40 S 511201212 26695.98 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 1RA QNA MARZO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA MARZO RAMON GONZALEZ FLORES 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 12.03.2021 3 2021 2300022 KR 50 H 211700001 5618.5 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA MARZO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA MARZO RAMON GONZALEZ FLORES 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 12.03.2021 3 2021 2300022 KR 31 H 211900001 M13PN00016 21077.48 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA MARZO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA MARZO RAMON GONZALEZ FLORES 15.01.2021 T 5300031 12.03.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 12.03.2021 3 2021 5300032 KZ 50 H 111300102 15595.49 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA MARZO HONORARIOS ASIM 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 12.03.2021 3 2021 5300032 KZ 25 S 211900001 M13PN00007 15595.49 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA MARZO HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA MARZO 12.03.2021 5300032 12.03.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 12.03.2021 3 2021 5300033 KZ 50 H 111300102 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA MARZO HONORARIOS ASIM 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 12.03.2021 3 2021 5300033 KZ 25 S 211900001 M13PN00015 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA MARZO HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA MARZO 12.03.2021 5300033 12.03.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.03.2021 3 2021 1100016 SA 40 S 511101131 2518.55 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1131 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q MARZO 2021 NOMINA 1Q MARZO 20 NOMINA 1Q MARZO NOMINA 1Q MARZO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.03.2021 3 2021 1100016 SA 40 S 511101132 58567.08 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1132 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q MARZO 2021 NOMINA 1Q MARZO 20 NOMINA 1Q MARZO NOMINA 1Q MARZO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.03.2021 3 2021 1100016 SA 40 S 511401411 14507.84 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1411 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q MARZO 2021 NOMINA 1Q MARZO 20 NOMINA 1Q MARZO NOMINA 1Q MARZO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.03.2021 3 2021 1100016 SA 40 S 511401413 1934.46 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1413 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q MARZO 2021 NOMINA 1Q MARZO 20 NOMINA 1Q MARZO NOMINA 1Q MARZO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.03.2021 3 2021 1100016 SA 40 S 511501592 77506.04 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1592 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q MARZO 2021 NOMINA 1Q MARZO 20 NOMINA 1Q MARZO NOMINA 1Q MARZO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.03.2021 3 2021 1100016 SA 40 S 511301311 627.5 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1311 E21.13P.P0004.C1A1NOMINA 1Q MARZO 2021 NOMINA 1Q MARZO 20 NOMINA 1Q MARZO NOMINA 1Q MARZO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.03.2021 3 2021 1100016 SA 50 H 211700001 16548.03 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY NOMINA 1Q MARZO 2021 NOMINA 1Q MARZO 20 NOMINA 1Q MARZO NOMINA 1Q MARZO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.03.2021 3 2021 1100016 SA 31 H 211900001 M13PD00000 139113.44 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY NOMINA 1Q MARZO 2021 NOMINA 1Q MARZO 20 NOMINA 1Q MARZO NOMINA 1Q MARZO 2021 15.03.2021 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.03.2021 3 2021 1100008 SA 50 H 422301001 613400.58 1100121 I 1 I13P-000 I13P-000 930101 E21.13P.01 SUBSIDIO MARZO 2021 SUBSIDIO MARZO SUBSIDIO MARZO SUBSIDIO MARZO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.03.2021 3 2021 1100008 SA 1 S 112900001 M13PD00000 613400.58 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY SUBSIDIO MARZO 2021 SUBSIDIO MARZO SUBSIDIO MARZO SUBSIDIO MARZO 2021 28.01.2021 T 2200005 19.11.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.03.2021 3 2021 1100018 SA 40 S 111300102 613400.58 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY SUBSIDIO MARZO 2021 SUBSIDIO MARZO SUBSIDIO MARZO SUBSIDIO MARZO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.03.2021 3 2021 1100018 SA 11 H 112900001 M13PD00000 613400.58 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY SUBSIDIO MARZO 2021 SUBSIDIO MARZO SUBSIDIO MARZO SUBSIDIO MARZO 2021 17.03.2021 T 2200005 19.11.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.03.2021 3 2021 1100009 SA 40 S 211700001 174881 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPUESTOS DICIEMBRE 2020 IMPTOS DICIEMBRE IMPTOS DICIEMBRE IMPUESTOS DICIEMBRE 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.03.2021 3 2021 1100009 SA 31 H 211200001 M13PP00015 174881 ASOCIADA IMPUESTOS DICIEMBRE 2020 IMPTOS DICIEMBRE IMPTOS DICIEMBRE IMPUESTOS DICIEMBRE 2020 22.03.2021 T 5300036 22.03.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.03.2021 3 2021 5300036 KZ 50 H 111300102 174881 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTOS DIC 2020 IMPTOS DIC 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.03.2021 3 2021 5300036 KZ 25 S 211200001 M13PP00015 174881 ASOCIADA IMPTOS DIC 2020 IMPTOS DIC 2020 IMPTOS DIC 2020 22.03.2021 5300036 22.03.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.03.2021 3 2021 2300031 KR 40 S 513103141 1903 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 3141 E21.13P.P0004.9999SERV TELEFONICO MAR 2021 TELMEX MAR 2021 TELMEX MAR 2021 SERVICIO DE TELEFONIA MARZO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.03.2021 3 2021 2300031 KR 31 H 211200001 M13PP00004 1903 ASOCIADA SERV TELEFONICO MAR 2021 TELMEX MAR 2021 TELMEX MAR 2021 SERVICIO DE TELEFONIA MARZO 2021 27.01.2021 T 5300043 22.03.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.03.2021 3 2021 5300043 KZ 50 H 111300002 1903 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY TELMEX MAR 2021 TELMEX MAR 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ



M13P M13P 22.03.2021 3 2021 5300043 KZ 25 S 211200001 M13PP00004 1903 ASOCIADA TELMEX MAR 2021 TELMEX MAR 2021 TELMEX MAR 2021 22.03.2021 5300043 22.03.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.03.2021 3 2021 5300028 KZ 25 S 211900001 M13PD00000 304890.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY REINT GTOS NOMINA ENE 21 REINT NOMINA ENE REINT NOMINA ENE REINTEGRO GASTOS DE NOMINA ENERO 2021 22.03.2021 T 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.03.2021 3 2021 5300028 KZ 50 H 111300102 304890.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY REINT GTOS NOMINA ENE 21 REINT NOMINA ENE REINT NOMINA ENE REINTEGRO GASTOS DE NOMINA ENERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 26.02.2021 2 2021 2300019 KR 40 S 511201212 13068.89 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 2DA QNA FEBRER HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA FEBRERO MAGDALENA VARGAS SUAREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 26.02.2021 2 2021 2300019 KR 50 H 211700001 2070.93 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA FEBRER HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA FEBRERO MAGDALENA VARGAS SUAREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 26.02.2021 2 2021 2300019 KR 31 H 211900001 M13PN00015 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA FEBRER HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA FEBRERO MAGDALENA VARGAS SUAREZ 15.01.2021 T 5300025 26.02.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 26.02.2021 2 2021 5300024 KZ 50 H 111300102 15595.49 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA FEBRER HONORARIOS ASIM 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 26.02.2021 2 2021 5300024 KZ 25 S 211900001 M13PN00007 15595.49 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA FEBRER HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA FEBRERO 26.02.2021 5300024 26.02.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 12.03.2021 3 2021 2300025 KR 40 S 513403451 11452.66 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3451 E21.13P.P0004.C1A1HDI SEGUROS HDI SEGUROS HDI SEGUROS HDI SEGUROS 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 12.03.2021 3 2021 2300025 KR 31 H 211200001 M13PP00099 11452.66 ASOCIADA HDI SEGUROS HDI SEGUROS HDI SEGUROS HDI SEGUROS 12.03.2021 T 5300034 12.03.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 28.02.2021 2 2021 1100015 SA 40 S 511101131 2518.55 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1131 E21.13P.P0004.9999NOMINA 2Q FEBRERO 2021 NOMINA 2Q FEBRERO NOMINA 2Q FEBRER NOMINA 2Q FEBRERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 28.02.2021 2 2021 1100015 SA 40 S 511101132 58266.44 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1132 E21.13P.P0004.9999NOMINA 2Q FEBRERO 2021 NOMINA 2Q FEBRERO NOMINA 2Q FEBRER NOMINA 2Q FEBRERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 28.02.2021 2 2021 1100015 SA 40 S 511401411 14436.44 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1411 E21.13P.P0004.9999NOMINA 2Q FEBRERO 2021 NOMINA 2Q FEBRERO NOMINA 2Q FEBRER NOMINA 2Q FEBRERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 28.02.2021 2 2021 1100015 SA 40 S 511401413 69115.92 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1413 E21.13P.P0004.9999NOMINA 2Q FEBRERO 2021 NOMINA 2Q FEBRERO NOMINA 2Q FEBRER NOMINA 2Q FEBRERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 28.02.2021 2 2021 1100015 SA 40 S 511501592 79901.68 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1592 E21.13P.P0004.9999NOMINA 2Q FEBRERO 2021 NOMINA 2Q FEBRERO NOMINA 2Q FEBRER NOMINA 2Q FEBRERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 28.02.2021 2 2021 1100015 SA 40 S 511301311 627.5 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1311 E21.13P.P0004.C1A1NOMINA 2Q FEBRERO 2021 NOMINA 2Q FEBRERO NOMINA 2Q FEBRER NOMINA 2Q FEBRERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 28.02.2021 2 2021 1100015 SA 50 H 211700001 16066.75 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY NOMINA 2Q FEBRERO 2021 NOMINA 2Q FEBRERO NOMINA 2Q FEBRER NOMINA 2Q FEBRERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 28.02.2021 2 2021 1100015 SA 31 H 211900001 M13PD00000 208799.78 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY NOMINA 2Q FEBRERO 2021 NOMINA 2Q FEBRERO NOMINA 2Q FEBRER NOMINA 2Q FEBRERO 2021 28.02.2021 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 12.03.2021 3 2021 2300023 KR 40 S 511201212 19068.3 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 1RA QNA MARZO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA MARZO ALFREDO ARREDONDO PEREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 12.03.2021 3 2021 2300023 KR 50 H 211700001 3472.81 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA MARZO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA MARZO ALFREDO ARREDONDO PEREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 12.03.2021 3 2021 2300023 KR 31 H 211900001 M13PN00007 15595.49 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA MARZO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA MARZO ALFREDO ARREDONDO PEREZ 15.01.2021 T 5300032 12.03.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 23.03.2021 3 2021 5300037 KZ 50 H 111300102 55983 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTOS ENE 2021 IMPTOS ENE 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 23.03.2021 3 2021 5300037 KZ 25 S 211200001 M13PP00015 55983 ASOCIADA IMPTOS ENE 2021 IMPTOS ENE 2021 IMPTOS ENE 20221 23.03.2021 5300037 23.03.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 23.03.2021 3 2021 5300038 KZ 50 H 111300102 4959.5 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY FONDO FIJO 01 FONDO FIJO 01 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 23.03.2021 3 2021 5300038 KZ 25 S 211900001 M13PN00015 4959.5 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY FONDO FIJO 01 FONDO FIJO 01 FONDO FIJO 01 23.03.2021 5300038 23.03.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 23.03.2021 3 2021 2300027 KR 40 S 512202212 41.5 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 2212 E21.13P.P0004.9999FONDO FIJO 01 F-321417501 FONDO FIJO 01 COMPRA D CAFE Y AZUCAR P PERSONAL IMPLAN 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 23.03.2021 3 2021 2300027 KR 40 S 512202212 240 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 2212 E21.13P.P0004.9999FONDO FIJO 01 F-5537 FONDO FIJO 01 COMPRA D CAFE Y AZUCAR P PERSONAL IMPLAN 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 23.03.2021 3 2021 2300027 KR 40 S 512602612 500 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 2612 E21.13P.P0004.C1A1FONDO FIJO 01 F-8848756 FONDO FIJO 01 GASOLINA P VEHICULOS GVJ597D Y GMK432D 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 23.03.2021 3 2021 2300027 KR 40 S 512602612 500 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 2612 E21.13P.P0004.C1A1FONDO FIJO 01 F-8848725 FONDO FIJO 01 GASOLINA P VEHICULOS GVJ597D Y GMK432D 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 23.03.2021 3 2021 2300027 KR 40 S 512602612 300 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 2612 E21.13P.P0004.C1A1FONDO FIJO 01 F-8988341 FONDO FIJO 01 GASOLINA P VEHICULOS GVJ597D Y GMK432D 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 23.03.2021 3 2021 2300027 KR 40 S 512602612 500 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 2612 E21.13P.P0004.C1A1FONDO FIJO 01 F-9094275 FONDO FIJO 01 GASOLINA P VEHICULOS GVJ597D Y GMK432D 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 23.03.2021 3 2021 2300027 KR 40 S 512602612 500 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 2612 E21.13P.P0004.C1A1FONDO FIJO 01 F-8646164 FONDO FIJO 01 GASOLINA P VEHICULOS GVJ597D Y GMK432D 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 23.03.2021 3 2021 2300027 KR 40 S 513103111 1516 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 3111 E21.13P.P0004.9999FONDO FIJO 01 RBO LUZ FONDO FIJO 01 PAGO ENERGIA ELECTRICA PERIDO 18 DIC- 18 FEB 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 23.03.2021 3 2021 2300027 KR 40 S 513103151 599 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3151 E21.13P.P0004.C1A1FONDO FIJO 01 F-69943415 FONDO FIJO 01 PAGO TELCEL MARZO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 23.03.2021 3 2021 2300027 KR 31 H 211900001 M13PN00015 4959.5 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY FONDO FIJO 01 FONDO FIJO 01 FONDO FIJO 01 FONDO FIJO 01 23.03.2021 T 5300038 23.03.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 23.03.2021 3 2021 2300027 KR 40 S 513503551 263 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3551 E21.13P.P0004.C1A1FONDO FIJO 01 F-B6392 FONDO FIJO 01 VERIFICACION YARIS GMK432D 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 23.03.2021 3 2021 1100010 SA 40 S 211700001 55983 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPUESTOS ENERO 2021 IMPTOS ENERO IMPTOS ENERO 21 IMPUESTOS ENERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 23.03.2021 3 2021 1100010 SA 31 H 211200001 M13PP00015 55983 ASOCIADA IMPUESTOS ENERO 2021 IMPTOS ENERO IMPTOS ENERO 21 IMPUESTOS ENERO 2021 23.03.2021 T 5300037 23.03.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 23.03.2021 3 2021 1100011 SA 40 S 211700001 54457 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPUESTOS FEBRERO 2021 IMPTOS FEBRERO IMPTOS FEB 21 IMPUESTOS FEBRERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 23.03.2021 3 2021 1100011 SA 31 H 211200001 M13PP00015 54457 ASOCIADA IMPUESTOS FEBRERO 2021 IMPTOS FEBRERO IMPTOS FEB 21 IMPUESTOS FEBRERO 2021 23.03.2021 T 5300039 23.03.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 23.03.2021 3 2021 5300039 KZ 50 H 111300102 54457 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTOS FEB 2021 IMPTOS FEB 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 23.03.2021 3 2021 5300039 KZ 25 S 211200001 M13PP00015 54457 ASOCIADA IMPTOS FEB 2021 IMPTOS FEB 2021 IMPTOS FEB 2021 23.03.2021 5300039 23.03.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 31.03.2021 3 2021 2300029 KR 40 S 511201212 19068.3 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 2DA QNA MARZO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA MARZO ALFREDO ARREDONDO PEREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.03.2021 3 2021 2300029 KR 50 H 211700001 3472.81 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA MARZO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA MARZO ALFREDO ARREDONDO PEREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.03.2021 3 2021 2300029 KR 31 H 211900001 M13PN00007 15595.49 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA MARZO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA MARZO ALFREDO ARREDONDO PEREZ 15.01.2021 T 5300041 31.03.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 31.03.2021 3 2021 5300041 KZ 50 H 111300102 15595.49 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA MARZO HONORARIOS ASIM 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.03.2021 3 2021 5300041 KZ 25 S 211900001 M13PN00007 15595.49 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA MARZO HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA MARZO 31.03.2021 5300041 31.03.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 31.03.2021 3 2021 2300028 KR 40 S 511201212 26695.98 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 2DA QNA MARZO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA MARZO RAMON GONZALEZ FLORES 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.03.2021 3 2021 2300028 KR 50 H 211700001 5618.5 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA MARZO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA MARZO RAMON GONZALEZ FLORES 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.03.2021 3 2021 2300028 KR 31 H 211900001 M13PN00016 21077.48 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA MARZO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA MARZO RAMON GONZALEZ FLORES 15.01.2021 T 5300040 31.03.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 31.03.2021 3 2021 5300042 KZ 50 H 111300102 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA MARZO HONORARIOS ASIM 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.03.2021 3 2021 5300042 KZ 25 S 211900001 M13PN00015 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA MARZO HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA MARZO 31.03.2021 5300042 31.03.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 31.03.2021 3 2021 1100017 SA 40 S 511101131 2518.55 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1131 E21.13P.P0004.9999NOMINA 2Q MARZO 2021 NOMINA 2Q MARZO 20 NOMINA 2Q MARZO NOMINA 2Q MARZO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.03.2021 3 2021 1100017 SA 40 S 511101132 58364.61 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1132 E21.13P.P0004.9999NOMINA 2Q MARZO 2021 NOMINA 2Q MARZO 20 NOMINA 2Q MARZO NOMINA 2Q MARZO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.03.2021 3 2021 1100017 SA 40 S 511401411 14507.84 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1411 E21.13P.P0004.9999NOMINA 2Q MARZO 2021 NOMINA 2Q MARZO 20 NOMINA 2Q MARZO NOMINA 2Q MARZO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.03.2021 3 2021 1100017 SA 40 S 511401413 41000.76 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1413 E21.13P.P0004.9999NOMINA 2Q MARZO 2021 NOMINA 2Q MARZO 20 NOMINA 2Q MARZO NOMINA 2Q MARZO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.03.2021 3 2021 1100017 SA 40 S 511501592 77445.27 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1592 E21.13P.P0004.9999NOMINA 2Q MARZO 2021 NOMINA 2Q MARZO 20 NOMINA 2Q MARZO NOMINA 2Q MARZO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.03.2021 3 2021 1100017 SA 40 S 511301311 685.25 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1311 E21.13P.P0004.C1A1NOMINA 2Q MARZO 2021 NOMINA 2Q MARZO 20 NOMINA 2Q MARZO NOMINA 2Q MARZO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.03.2021 3 2021 1100017 SA 50 H 211700001 16548.62 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY NOMINA 2Q MARZO 2021 NOMINA 2Q MARZO 20 NOMINA 2Q MARZO NOMINA 2Q MARZO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.03.2021 3 2021 1100017 SA 31 H 211900001 M13PD00000 177973.66 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY NOMINA 2Q MARZO 2021 NOMINA 2Q MARZO 20 NOMINA 2Q MARZO NOMINA 2Q MARZO 2021 31.03.2021 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.03.2021 3 2021 2300030 KR 40 S 511201212 13068.89 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 2DA QNA MARZO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA MARZO MAGDALENA VARGAS SUAREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.03.2021 3 2021 2300030 KR 50 H 211700001 2070.93 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA MARZO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA MARZO MAGDALENA VARGAS SUAREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.03.2021 3 2021 2300030 KR 31 H 211900001 M13PN00015 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA MARZO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA MARZO MAGDALENA VARGAS SUAREZ 15.01.2021 T 5300042 31.03.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 09.04.2021 4 2021 5300045 KZ 50 H 111300102 4640 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY SERV CONTABLE TIMB NOMINA F-2290 SERVICIO CONTABLE TIMBRADO DE NOMINA 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 09.04.2021 4 2021 5300045 KZ 25 S 211200001 M13PP00094 4640 ASOCIADA SERV CONTABLE TIMB NOMINA F-2290 SERVICIO CONTABLE TIMBRADO DE NOMINA 2021 09.04.2021 5300045 09.04.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 09.04.2021 4 2021 2300032 KR 40 S 513303312 4640 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3312 E21.13P.P0004.C1A1SERV CONTABLE TIMB NOMINA F-2290 F-2290 SERV CONTABLE TIMBRADO DE NOMINA 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 09.04.2021 4 2021 2300032 KR 31 H 211200001 M13PP00094 4640 ASOCIADA SERV CONTABLE TIMB NOMINA F-2290 F-2290 SERV CONTABLE TIMBRADO DE NOMINA 2021 09.04.2021 T 5300045 09.04.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.04.2021 4 2021 2300033 KR 40 S 511201212 26695.98 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 1RA QNA ABRIL HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA ABRIL RAMON GONZALEZ FLORES 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.04.2021 4 2021 2300033 KR 50 H 211700001 5618.5 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA ABRIL HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA ABRIL RAMON GONZALEZ FLORES 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.04.2021 4 2021 2300033 KR 31 H 211900001 M13PN00016 21077.48 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA ABRIL HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA ABRIL RAMON GONZALEZ FLORES 15.01.2021 T 5300046 15.04.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.04.2021 4 2021 5300047 KZ 50 H 111300102 15595.49 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA ABRIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA ABRIL 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.04.2021 4 2021 5300047 KZ 25 S 211900001 M13PN00007 15595.49 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA ABRIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA ABRIL 15.04.2021 5300047 15.04.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.04.2021 4 2021 5300048 KZ 50 H 111300102 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA ABRIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA ABRIL 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.04.2021 4 2021 5300048 KZ 25 S 211900001 M13PN00015 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA ABRIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA ABRIL 15.04.2021 5300048 15.04.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.04.2021 4 2021 5300049 KZ 50 H 111300102 14500 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY RENTA ABRIL 2021 RENTA ABRIL 2021 RENTA ABRIL 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.04.2021 4 2021 5300049 KZ 25 S 211200001 M13PP00002 14500 ASOCIADA RENTA ABRIL 2021 RENTA ABRIL 2021 15.04.2021 5300049 15.04.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.04.2021 4 2021 5300046 KZ 50 H 111300102 21077.48 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA ABRIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA ABRIL 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.04.2021 4 2021 5300046 KZ 25 S 211900001 M13PN00016 21077.48 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA ABRIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA ABRIL 15.04.2021 5300046 15.04.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.04.2021 4 2021 5300050 KZ 50 H 111300102 11812 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY ARTICULOS DE LIMPIEZA F-5303 ARTICULOS DE LIMPIEZA 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.04.2021 4 2021 5300050 KZ 25 S 211200001 M13PP00055 11812 ASOCIADA ARTICULOS DE LIMPIEZA F-5303 ARTICULOS DE LIMPIEZA 22.04.2021 5300050 22.04.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.04.2021 4 2021 5300044 KZ 25 S 211900001 M13PD00000 336568.9 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY REINTEGRO NOMINA FEB 2021 REINTEG NOM FEB 21 REINTEG NOM FEB REINTEGRO GASTOS DE NOMINA FEBRERO 2021 22.04.2021 T 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.04.2021 4 2021 5300044 KZ 50 H 111300102 336568.9 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY REINTEGRO NOMINA FEB 2021 REINTEG NOM FEB 21 REINTEG NOM FEB REINTEGRO GASTOS DE NOMINA FEBRERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.04.2021 4 2021 2300036 KR 40 S 512102161 11812 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 2161 E21.13P.P0004.9999ART D LIMPIEZA F-5303 F-5303 ARTICULOS DE LIMPIEZA 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.04.2021 4 2021 2300036 KR 31 H 211200001 M13PP00055 11812 ASOCIADA ART D LIMPIEZA F-5303 F-5303 ARTICULOS DE LIMPIEZA 22.04.2021 T 5300050 22.04.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 31.03.2021 3 2021 5300040 KZ 50 H 111300102 21077.48 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA MARZO HONORARIOS ASIM 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.03.2021 3 2021 5300040 KZ 25 S 211900001 M13PN00016 21077.48 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA MARZO HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA MARZO 31.03.2021 5300040 31.03.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 31.03.2021 3 2021 1100021 SA 40 S 513403411 1153.5 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3411 E21.13P.P0004.C1A1COMISIONES MARZO 2021 COMISIONES MAR 21 COMISIONES MAR COMISIONES BANCARIAS MARZO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.03.2021 3 2021 1100021 SA 50 H 111300102 1153.5 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY COMISIONES MARZO 2021 COMISIONES MAR 21 COMISIONES MAR COMISIONES BANCARIAS MARZO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.04.2021 4 2021 1100036 SA 40 S 511101131 2518.55 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1131 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q ABRIL 2021 NOMINA 1Q ABRIL 20 NOMINA 1Q ABRIL NOMINA 1Q ABRIL 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.04.2021 4 2021 1100036 SA 40 S 511101132 58567.08 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1132 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q ABRIL 2021 NOMINA 1Q ABRIL 20 NOMINA 1Q ABRIL NOMINA 1Q ABRIL 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.04.2021 4 2021 1100036 SA 40 S 511401411 14507.84 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1411 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q ABRIL 2021 NOMINA 1Q ABRIL 20 NOMINA 1Q ABRIL NOMINA 1Q ABRIL 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.04.2021 4 2021 1100036 SA 40 S 511401413 1935.41 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1413 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q ABRIL 2021 NOMINA 1Q ABRIL 20 NOMINA 1Q ABRIL NOMINA 1Q ABRIL 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.04.2021 4 2021 1100036 SA 40 S 511501592 77506.04 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1592 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q ABRIL 2021 NOMINA 1Q ABRIL 20 NOMINA 1Q ABRIL NOMINA 1Q ABRIL 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.04.2021 4 2021 1100036 SA 40 S 511301311 685.25 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1311 E21.13P.P0004.C1A1NOMINA 1Q ABRIL 2021 NOMINA 1Q ABRIL 20 NOMINA 1Q ABRIL NOMINA 1Q ABRIL 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.04.2021 4 2021 1100036 SA 50 H 211700001 16557.28 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY NOMINA 1Q ABRIL 2021 NOMINA 1Q ABRIL 20 NOMINA 1Q ABRIL NOMINA 1Q ABRIL 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.04.2021 4 2021 1100036 SA 31 H 211900001 M13PD00000 139162.89 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY NOMINA 1Q ABRIL 2021 NOMINA 1Q ABRIL 20 NOMINA 1Q ABRIL NOMINA 1Q ABRIL 2021 15.04.2021 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.04.2021 4 2021 2300034 KR 40 S 511201212 19068.3 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 1RA QNA ABRIL HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA ABRIL ALFREDO ARREDONDO PEREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.04.2021 4 2021 2300034 KR 50 H 211700001 3472.81 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA ABRIL HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA ABRIL ALFREDO ARREDONDO PEREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.04.2021 4 2021 2300034 KR 31 H 211900001 M13PN00007 15595.49 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA ABRIL HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA ABRIL ALFREDO ARREDONDO PEREZ 15.04.2021 T 5300047 15.04.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.04.2021 4 2021 2300035 KR 40 S 511201212 13068.89 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 1RA QNA ABRIL HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA ABRIL MAGDALENA VARGAS SUAREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.04.2021 4 2021 2300035 KR 50 H 211700001 2070.93 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA ABRIL HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA ABRIL MAGDALENA VARGAS SUAREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.04.2021 4 2021 2300035 KR 31 H 211900001 M13PN00015 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA ABRIL HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA ABRIL MAGDALENA VARGAS SUAREZ 15.04.2021 T 5300048 15.04.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.04.2021 4 2021 2100002 PA 40 S 513203221 14500 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 3221 E21.13P.P0004.9999RENTA ABRIL 2021 RENTA ABRIL 2021 RENTA ABRIL 2021 RENTA ABRIL 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.04.2021 4 2021 2100002 PA 31 H 211200001 M13PP00002 14500 ASOCIADA RENTA ABRIL 2021 RENTA ABRIL 2021 RENTA ABRIL 2021 RENTA ABRIL 2021 15.04.2021 T 5300049 15.04.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.04.2021 4 2021 1100023 SA 40 S 111300102 613400.58 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY SUBSIDIO ABRIL 2021 SUBSIDIO ABRIL SUBSIDIO ABRIL SUBSIDIO ABRIL 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.04.2021 4 2021 1100023 SA 11 H 112900001 M13PD00000 613400.58 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY SUBSIDIO ABRIL 2021 SUBSIDIO ABRIL SUBSIDIO ABRIL SUBSIDIO ABRIL 2021 15.04.2021 T 2200006 19.11.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.04.2021 4 2021 1100022 SA 50 H 422301001 613400.58 1100121 I 1 I13P-000 I13P-000 930101 E21.13P.01 SUBSIDIO ABRIL 2021 SUBSIDIO ABRIL SUBSIDIO ABRIL SUBSIDIO ABRIL 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.04.2021 4 2021 1100022 SA 1 S 112900001 M13PD00000 613400.58 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY SUBSIDIO ABRIL 2021 SUBSIDIO ABRIL SUBSIDIO ABRIL SUBSIDIO ABRIL 2021 15.04.2021 T 2200006 19.11.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.04.2021 4 2021 2300037 KR 40 S 511201231 4000 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1231 E21.13P.P0004.C1A1APOYO SERVICIO SOCIAL APOYO SERV SOCIAL APOYO SERV SOCIA APOYO SERVICIO SOCIAL COORDINACION ADMINISTRATIVA 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.04.2021 4 2021 2300037 KR 31 H 211200001 M13PB00008 4000 ASOCIADA APOYO SERVICIO SOCIAL APOYO SERV SOCIAL APOYO SERV SOCIA APOYO SERVICIO SOCIAL COORDINACION ADMINISTRATIVA 22.04.2021 T 5300052 22.04.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.04.2021 4 2021 5300051 KZ 50 H 111300102 55421 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPUESTOS MARZO 2021 IMPTOS MAR 2021 IMPUESTOS MARZO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.04.2021 4 2021 5300051 KZ 25 S 211200001 M13PP00015 55421 ASOCIADA IMPUESTOS MARZO 2021 IMPTOS MAR 2021 22.04.2021 5300051 22.04.2021 RGONZALEZ



M13P M13P 22.04.2021 4 2021 1100024 SA 40 S 211700001 55421 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPUESTOS MARZO 2021 IMPTOS MARZO 2021 IMPTOS MAR 2021 PAGO DE IMPIESTOS MARZO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.04.2021 4 2021 1100024 SA 31 H 211200001 M13PP00015 55421 ASOCIADA IMPUESTOS MARZO 2021 IMPTOS MARZO 2021 IMPTOS MAR 2021 PAGO DE IMPUESTOS MARZO 2021 22.04.2021 T 5300051 22.04.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 27.04.2021 4 2021 2300041 KR 40 S 513103141 1902 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 3141 E21.13P.P0004.9999SERV TELEFONICO ABR 2021 TELMEX ABR 2021 TELMEX ABR 2021 SERVICIO DE TELEFONIA ABRIL 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 27.04.2021 4 2021 2300041 KR 31 H 211200001 M13PP00004 1902 ASOCIADA SERV TELEFONICO ABR 2021 TELMEX ABR 2021 TELMEX ABR 2021 SERVICIO DE TELEFONIA ABRIL 2021 27.04.2021 T 5300056 27.04.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 29.04.2021 4 2021 1100026 SA 40 S 513403411 184.41 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3411 E21.13P.P0004.C1A1COMISIONES ABRIL 2021 COMISIONES ABR 21 COMISIONES ABRIL COMISIONES BANCARIAS ABRIL 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 29.04.2021 4 2021 1100026 SA 50 H 111300102 184.41 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY COMISIONES ABRIL 2021 COMISIONES ABR 21 COMISIONES ABRIL COMISIONES BANCARIAS ABRIL 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.04.2021 4 2021 2300039 KR 40 S 511201212 19068.3 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 2DA QNA ABRIL HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA ABRIL ALFREDO ARREDONDO PEREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.04.2021 4 2021 2300039 KR 50 H 211700001 3472.81 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA ABRIL HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA ABRIL ALFREDO ARREDONDO PEREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.04.2021 4 2021 2300039 KR 31 H 211900001 M13PN00007 15595.49 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA ABRIL HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA ABRIL ALFREDO ARREDONDO PEREZ 15.01.2021 T 5300054 30.04.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 30.04.2021 4 2021 2300038 KR 40 S 511201212 26695.98 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 2DA QNA ABRIL HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA ABRIL RAMON GONZALEZ FLORES 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.04.2021 4 2021 2300038 KR 50 H 211700001 5618.5 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA ABRIL HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA ABRIL RAMON GONZALEZ FLORES 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.04.2021 4 2021 2300038 KR 31 H 211900001 M13PN00016 21077.48 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA ABRIL HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA ABRIL RAMON GONZALEZ FLORES 15.01.2021 T 5300053 30.04.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 30.04.2021 4 2021 5300055 KZ 50 H 111300102 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA ABRIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA ABRIL 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.04.2021 4 2021 5300055 KZ 25 S 211900001 M13PN00015 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA ABRIL HONORARIOS ASIM 30.04.2021 5300055 30.04.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 30.04.2021 4 2021 5300054 KZ 50 H 111300102 15595.49 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA ABRIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA ABRIL 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.04.2021 4 2021 5300054 KZ 25 S 211900001 M13PN00007 15595.49 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA ABRIL HONORARIOS ASIM 30.04.2021 5300054 30.04.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 03.05.2021 5 2021 5300069 KZ 50 H 111300102 4835.17 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY FONDO FIJO 02 FONDO FIJO 02 FONDO FIJO 02 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 03.05.2021 5 2021 5300069 KZ 25 S 211900001 M13PN00015 4835.17 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY FONDO FIJO 02 FONDO FIJO 02 03.05.2021 5300069 03.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 06.05.2021 5 2021 5300070 KZ 50 H 111300102 4393 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY FONDO FIJO 03 FONDO FIJO 03 FONDO FIJO 03 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 06.05.2021 5 2021 5300070 KZ 25 S 211900001 M13PN00015 4393 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY FONDO FIJO 03 FONDO FIJO 03 06.05.2021 5300070 06.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 06.05.2021 5 2021 5300059 KZ 50 H 111300102 4988.6 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY QUALITAS SEGURO NISSAN QUALITAS SEGURO QUALITAS SEGURO NISSAN 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 06.05.2021 5 2021 5300059 KZ 25 S 211200001 M13PP00019 4988.6 ASOCIADA QUALITAS SEGURO NISSAN QUALITAS SEGURO 06.05.2021 5300059 06.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 07.05.2021 5 2021 1100028 SA 40 S 111300102 613400.58 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY SUBSIDIO MAYO 2021 SUBSIDIO MAYO SUBSIDIO MAYO SUBSIDIO MAYO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 07.05.2021 5 2021 1100028 SA 11 H 112900001 M13PD00000 613400.58 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY SUBSIDIO MAYO 2021 SUBSIDIO MAYO SUBSIDIO MAYO SUBSIDIO MAYO 2021 28.01.2021 T 2200007 19.11.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 2300054 KR 40 S 211200203 6935 1100120 P0003.C1A1 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E20.13P.P0003.C1A1IMPTO S NOMINA JUN 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA JUNIO 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 2300054 KR 31 H 211200001 M13PP00016 6935 ASOCIADA IMPTO S NOMINA JUN 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA JUNIO 2020 11.05.2021 T 5300077 11.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 2300056 KR 40 S 211200203 6081 1100120 P0003.C1A1 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E20.13P.P0003.C1A1IMPTO S NOMINA AGO 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA AGOSTO 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 2300056 KR 31 H 211200001 M13PP00016 6081 ASOCIADA IMPTO S NOMINA AGO 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA AGOSTO 2020 11.05.2021 T 5300079 11.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 5300080 KZ 50 H 111300102 6005 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA SEP 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA SEP 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 5300080 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 6005 ASOCIADA IMPTO S NOMINA SEP 2020 IMPTO S NOM 2020 11.05.2021 5300080 11.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 5300079 KZ 50 H 111300102 6081 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA AGO 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA AGO 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 5300079 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 6081 ASOCIADA IMPTO S NOMINA AGO 2020 IMPTO S NOM 2020 11.05.2021 5300079 11.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 2300051 KR 40 S 211200203 6451 1100120 P0003.C1A1 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E20.13P.P0003.C1A1IMPTO S NOMINA MAR 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA MARZO 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 2300051 KR 31 H 211200001 M13PP00016 6451 ASOCIADA IMPTO S NOMINA MAR 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA MARZO 2020 11.05.2021 T 5300074 11.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 2300050 KR 40 S 211200203 6262 1100120 P0003.C1A1 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E20.13P.P0003.C1A1IMPTO S NOMINA FEB 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA FEBRERO 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 2300050 KR 31 H 211200001 M13PP00016 6262 ASOCIADA IMPTO S NOMINA FEB 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA FEBRERO 2020 11.05.2021 T 5300073 11.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 2300052 KR 40 S 211200203 6454 1100120 P0003.C1A1 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E20.13P.P0003.C1A1IMPTO S NOMINA ABR 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA ABRIL 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 2300052 KR 31 H 211200001 M13PP00016 6454 ASOCIADA IMPTO S NOMINA ABR 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA ABRIL 2020 11.05.2021 T 5300075 11.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 2300055 KR 40 S 211200203 6167 1100120 P0003.C1A1 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E20.13P.P0003.C1A1IMPTO S NOMINA JUL 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA JULIO 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 2300055 KR 31 H 211200001 M13PP00016 6167 ASOCIADA IMPTO S NOMINA JUL 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA JULIO 2020 11.05.2021 T 5300078 11.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 2300057 KR 40 S 211200203 6005 1100120 P0003.C1A1 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E20.13P.P0003.C1A1IMPTO S NOMINA SEP 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA SEPTIEMBRE 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 2300057 KR 31 H 211200001 M13PP00016 6005 ASOCIADA IMPTO S NOMINA SEP 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA SEPTIEMBRE 2020 11.05.2021 T 5300080 11.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 2300058 KR 40 S 211200203 8810 1100120 P0003.C1A1 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E20.13P.P0003.C1A1IMPTO S NOMINA OCT 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA OCTUBRE 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 2300058 KR 31 H 211200001 M13PP00016 8810 ASOCIADA IMPTO S NOMINA OCT 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA OCTUBRE 2020 11.05.2021 T 5300081 11.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 5300075 KZ 50 H 111300102 6454 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA ABR 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA ABR 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 5300075 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 6454 ASOCIADA IMPTO S NOMINA ABR 2020 IMPTO S NOM 2020 11.05.2021 5300075 11.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 5300076 KZ 50 H 111300102 6380 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA MAY 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA MAY 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 5300076 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 6380 ASOCIADA IMPTO S NOMINA MAY 2020 IMPTO S NOM 2020 11.05.2021 5300076 11.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 5300081 KZ 50 H 111300102 8810 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA OCT 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA OCT 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 5300081 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 8810 ASOCIADA IMPTO S NOMINA OCT 2020 IMPTO S NOM 2020 11.05.2021 5300081 11.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 5300082 KZ 50 H 111300102 8469 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA NOV 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA NOV 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 5300082 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 8469 ASOCIADA IMPTO S NOMINA NOV 2020 IMPTO S NOM 2020 11.05.2021 5300082 11.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 5300077 KZ 50 H 111300102 6935 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA JUN 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA JUN 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 5300077 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 6935 ASOCIADA IMPTO S NOMINA JUN 2020 IMPTO S NOM 2020 11.05.2021 5300077 11.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 2300049 KR 40 S 211200203 6363 1100120 P0003.C1A1 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E20.13P.P0003.C1A1IMPTO S NOMINA ENE 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA ENERO 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 2300049 KR 31 H 211200001 M13PP00016 6363 ASOCIADA IMPTO S NOMINA ENE 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA ENERO 2020 11.05.2021 T 5300072 11.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 2300053 KR 40 S 211200203 6380 1100120 P0003.C1A1 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E20.13P.P0003.C1A1IMPTO S NOMINA MAY 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA MAYO 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 2300053 KR 31 H 211200001 M13PP00016 6380 ASOCIADA IMPTO S NOMINA MAY 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA MAYO 2020 11.05.2021 T 5300076 11.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 13.05.2021 5 2021 5300061 KZ 50 H 111300102 8555 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA FEB 2021 IMPTO S NOMINA IMPTO S NOMINA FEB 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 13.05.2021 5 2021 5300061 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 8555 ASOCIADA IMPTO S NOMINA FEB 2021 IMPTO S NOMINA 13.05.2021 5300061 13.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 13.05.2021 5 2021 1100032 SA 40 S 513903981 8322 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3981 E21.13P.P0004.C1A1IMPTO S NOMINA ABRIL 2021 IMPTO S NOMINA IMPTO S NOMINA IMPUESTO SOBRE NOMINA ABRIL 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 13.05.2021 5 2021 1100032 SA 31 H 211200001 M13PP00016 8322 ASOCIADA IMPTO S NOMINA ABRIL 2021 IMPTO S NOMINA IMPTO S NOMINA IMPUESTO SOBRE NOMINA ABRIL 2021 13.05.2021 T 5300063 13.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 14.05.2021 5 2021 2300043 KR 40 S 511201212 26695.98 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 1RA QNA MAYO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA MAYO RAMON GONZALEZ FLORES 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 14.05.2021 5 2021 2300043 KR 50 H 211700001 5618.5 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA MAYO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA MAYO RAMON GONZALEZ FLORES 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 14.05.2021 5 2021 2300043 KR 31 H 211900001 M13PN00016 21077.48 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA MAYO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA MAYO RAMON GONZALEZ FLORES 14.05.2021 T 5300064 14.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 14.05.2021 5 2021 2300044 KR 40 S 511201212 19068.3 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 1RA QNA MAYO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA MAYO ALFREDO ARREDONDO PEREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 14.05.2021 5 2021 2300044 KR 50 H 211700001 3472.81 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA MAYO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA MAYO ALFREDO ARREDONDO PEREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 14.05.2021 5 2021 2300044 KR 31 H 211900001 M13PN00007 15595.49 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA MAYO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA MAYO ALFREDO ARREDONDO PEREZ 14.05.2021 T 5300065 14.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 14.05.2021 5 2021 5300057 KZ 25 S 211900001 M13PD00000 311175.52 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY REINT GTOS NOMINA MARZO REINTEG NOM MAR 21 REINT NOMINA MAR REINTEGRO GASTOS DE NOMINA MARZO 2021 14.05.2021 T 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 14.05.2021 5 2021 5300057 KZ 50 H 111300102 311175.52 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY REINT GTOS NOMINA MARZO REINTEG NOM MAR 21 REINT NOMINA MAR REINTEGRO GASTOS DE NOMINA MARZO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 14.05.2021 5 2021 2300045 KR 40 S 511201212 13068.89 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 1RA QNA MAYO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA MAYO MAGDALENA VARGAS SUAREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 14.05.2021 5 2021 2300045 KR 50 H 211700001 2070.93 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA MAYO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA MAYO MAGDALENA VARGAS SUAREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 14.05.2021 5 2021 2300045 KR 31 H 211900001 M13PN00015 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA MAYO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA MAYO MAGDALENA VARGAS SUAREZ 14.05.2021 T 5300066 14.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 14.05.2021 5 2021 5300065 KZ 50 H 111300102 15595.49 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA MAYO HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA MAYO 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 14.05.2021 5 2021 5300065 KZ 25 S 211900001 M13PN00007 15595.49 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA MAYO HONORARIOS ASIM 14.05.2021 5300065 14.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.04.2021 4 2021 5300052 KZ 50 H 111300102 4000 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY APOYO SERVICIO SOCIAL APOYO SERV SOCIA APOYO SERVICIO SOCIAL 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.04.2021 4 2021 5300052 KZ 25 S 211200001 M13PB00008 4000 ASOCIADA APOYO SERVICIO SOCIAL APOYO SERV SOCIA 22.04.2021 5300052 22.04.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 30.04.2021 4 2021 5300053 KZ 50 H 111300102 21077.48 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA ABRIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA ABRIL 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.04.2021 4 2021 5300053 KZ 25 S 211900001 M13PN00016 21077.48 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA ABRIL HONORARIOS ASIM 30.04.2021 5300053 30.04.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 27.04.2021 4 2021 5300056 KZ 50 H 111300102 1902 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY SERV TELEFONICO ABR 2021 TELMEX ABR 2021 SERV TELEFONICO ABR 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 27.04.2021 4 2021 5300056 KZ 25 S 211200001 M13PP00004 1902 ASOCIADA SERV TELEFONICO ABR 2021 TELMEX ABR 2021 27.04.2021 5300056 27.04.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 30.04.2021 4 2021 1100037 SA 40 S 511101131 2518.55 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1131 E21.13P.P0004.9999NOMINA 2Q ABRIL 2021 NOMINA 2Q ABRIL 20 NOMINA 2Q ABRIL NOMINA 2Q ABRIL 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.04.2021 4 2021 1100037 SA 40 S 511101132 58567.08 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1132 E21.13P.P0004.9999NOMINA 2Q ABRIL 2021 NOMINA 2Q ABRIL 20 NOMINA 2Q ABRIL NOMINA 2Q ABRIL 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.04.2021 4 2021 1100037 SA 40 S 511401411 14507.84 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1411 E21.13P.P0004.9999NOMINA 2Q ABRIL 2021 NOMINA 2Q ABRIL 20 NOMINA 2Q ABRIL NOMINA 2Q ABRIL 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.04.2021 4 2021 1100037 SA 40 S 511401413 73963.92 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1413 E21.13P.P0004.9999NOMINA 2Q ABRIL 2021 NOMINA 2Q ABRIL 20 NOMINA 2Q ABRIL NOMINA 2Q ABRIL 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.04.2021 4 2021 1100037 SA 40 S 511501592 90698.24 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1592 E21.13P.P0004.9999NOMINA 2Q ABRIL 2021 NOMINA 2Q ABRIL 20 NOMINA 2Q ABRIL NOMINA 2Q ABRIL 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.04.2021 4 2021 1100037 SA 40 S 511301311 685.25 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1311 E21.13P.P0004.C1A1NOMINA 2Q ABRIL 2021 NOMINA 2Q ABRIL 20 NOMINA 2Q ABRIL NOMINA 2Q ABRIL 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.04.2021 4 2021 1100037 SA 50 H 211700001 16557.27 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY NOMINA 2Q ABRIL 2021 NOMINA 2Q ABRIL 20 NOMINA 2Q ABRIL NOMINA 2Q ABRIL 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.04.2021 4 2021 1100037 SA 31 H 211900001 M13PD00000 224383.61 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY NOMINA 2Q ABRIL 2021 NOMINA 2Q ABRIL 20 NOMINA 2Q ABRIL NOMINA 2Q ABRIL 2021 30.04.2021 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.04.2021 4 2021 1100025 SA 40 S 513403411 754 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3411 E21.13P.P0004.C1A1COMISIONES ABRIL 2021 COMISIONES ABR 21 COMISIONES ABRIL COMISIONES BANCARIAS ABRIL 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.04.2021 4 2021 1100025 SA 50 H 111300002 754 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY COMISIONES ABRIL 2021 COMISIONES ABR 21 COMISIONES ABRIL COMISIONES BANCARIAS ABRIL 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.04.2021 4 2021 2300040 KR 40 S 511201212 13068.89 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 2DA QNA ABRIL HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA ABRIL MAGDALENA VARGAS SUAREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.04.2021 4 2021 2300040 KR 50 H 211700001 2070.93 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA ABRIL HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA ABRIL MAGDALENA VARGAS SUAREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.04.2021 4 2021 2300040 KR 31 H 211900001 M13PN00015 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA ABRIL HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA ABRIL MAGDALENA VARGAS SUAREZ 15.01.2021 T 5300055 30.04.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 03.05.2021 5 2021 5300058 KZ 50 H 111300102 14500 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY RENTA MAYO 2021 RENTA MAYO 2021 RENTA MAYO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 03.05.2021 5 2021 5300058 KZ 25 S 211200001 M13PP00002 14500 ASOCIADA RENTA MAYO 2021 RENTA MAYO 2021 03.05.2021 5300058 03.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 03.05.2021 5 2021 2300047 KR 40 S 512202212 190 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 2212 E21.13P.P0004.9999FONDO FIJO 02 F-1191826 FONDO FIJO 02 AGUA DE GARAFON 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 03.05.2021 5 2021 2300047 KR 40 S 512202212 190 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 2212 E21.13P.P0004.9999FONDO FIJO 02 F-1224103 FONDO FIJO 02 AGUA DE GARAFON 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 03.05.2021 5 2021 2300047 KR 40 S 512202212 152 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 2212 E21.13P.P0004.9999FONDO FIJO 02 F-1212995 FONDO FIJO 02 AGUA DE GARAFON 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 03.05.2021 5 2021 2300047 KR 40 S 512202212 388.9 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 2212 E21.13P.P0004.9999FONDO FIJO 02 F-12416304 FONDO FIJO 02 COMPRA DE INSUMOS P PERSONAL DEL IMPLAN 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 03.05.2021 5 2021 2300047 KR 40 S 512202212 480 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 2212 E21.13P.P0004.9999FONDO FIJO 02 F-5611 FONDO FIJO 02 COMPRA DE INSUMOS P PERSONAL DEL IMPLAN 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 03.05.2021 5 2021 2300047 KR 40 S 512202212 250 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 2212 E21.13P.P0004.9999FONDO FIJO 02 F-696 FONDO FIJO 02 ALIMENTOS P LABORAR 25.04.2021 MOTIVO 1ER INF CTAP 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 03.05.2021 5 2021 2300047 KR 40 S 512602612 500 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 2612 E21.13P.P0004.C1A1FONDO FIJO 02 F-9148087 FONDO FIJO 02 GASOLINA P VEHICULO GMK432D 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 03.05.2021 5 2021 2300047 KR 40 S 512602612 633.27 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 2612 E21.13P.P0004.C1A1FONDO FIJO 02 F-9537356 FONDO FIJO 02 GASOLINA P VEHICULO GMK432D 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 03.05.2021 5 2021 2300047 KR 40 S 512602612 200 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 2612 E21.13P.P0004.C1A1FONDO FIJO 02 F-9665472 FONDO FIJO 02 GASOLINA P VEHICULO GVJ597D 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 03.05.2021 5 2021 2300047 KR 40 S 513103151 599 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3151 E21.13P.P0004.C1A1FONDO FIJO 02 F-68963899 FONDO FIJO 02 PAGO DE SERVICIO TELCEL FEBRERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 03.05.2021 5 2021 2300047 KR 40 S 513403411 1100 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3411 E21.13P.P0004.C1A1FONDO FIJO 02 F-1868925 FONDO FIJO 02 RENOVACION DE MEMBRESIA COSTCO 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 03.05.2021 5 2021 2300047 KR 40 S 513703791 66 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 3791 E21.13P.P0004.9999FONDO FIJO 02 F-B2FA758AF995 FONDO FIJO 02 PAGO DE CASETA PARA ACUDIR A SATEG 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 03.05.2021 5 2021 2300047 KR 40 S 513703791 66 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 3791 E21.13P.P0004.9999FONDO FIJO 02 F-BB3EC69372B5 FONDO FIJO 02 PAGO DE CASETA PARA ACUDIR A SATEG 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 03.05.2021 5 2021 2300047 KR 40 S 513703791 20 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 3791 E21.13P.P0004.9999FONDO FIJO 02 T-15647175197 FONDO FIJO 02 PAGO ESTACIONAMIENTO P DIMICIALIZACION D SERVICIOS 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 03.05.2021 5 2021 2300047 KR 31 H 211900001 M13PN00015 4835.17 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY FONDO FIJO 02 FONDO FIJO 02 FONDO FIJO 02 FONDO FIJO 02 03.05.2021 T 5300069 03.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 03.05.2021 5 2021 2100003 PA 40 S 513203221 14500 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 3221 E21.13P.P0004.9999RENTA MAYO 2021 RENTA MAYO 2021 RENTA MAYO 21 RENTA MAYO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ



M13P M13P 03.05.2021 5 2021 2100003 PA 31 H 211200001 M13PP00002 14500 ASOCIADA RENTA MAYO 2021 RENTA MAYO 2021 RENTA MAYO 21 RENTA MAYO 2021 03.05.2021 T 5300058 03.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 06.05.2021 5 2021 2300048 KR 40 S 512202212 360 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 2212 E21.13P.P0004.9999FONDO FIJO 03 F-1226333 FONDO FIJO 03 COMPRA DE INSUMOS P PERSONAL DEL IMPLAN 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 06.05.2021 5 2021 2300048 KR 40 S 512202212 120 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 2212 E21.13P.P0004.9999FONDO FIJO 03 F-407615663 FONDO FIJO 03 COMPRA DE ALIMENTOS P ACUDIR A LEON POR IMPRESORA 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 06.05.2021 5 2021 2300048 KR 40 S 512602612 500 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 2612 E21.13P.P0004.C1A1FONDO FIJO 03 F-10006923 FONDO FIJO 03 GASOLINA P VEHICULO SENTRA 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 06.05.2021 5 2021 2300048 KR 40 S 512602612 500 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 2612 E21.13P.P0004.C1A1FONDO FIJO 03 F-10006878 FONDO FIJO 03 GASOLINA P VEHICULO YARIS 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 06.05.2021 5 2021 2300048 KR 40 S 513103111 2078 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 3111 E21.13P.P0004.9999FONDO FIJO 03 N-056180351740 FONDO FIJO 03 PAGO ENERGIA ELECTRICA DEL 18 FEB AL 21 ABR 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 06.05.2021 5 2021 2300048 KR 40 S 513103151 599 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3151 E21.13P.P0004.C1A1FONDO FIJO 03 F-70919865 FONDO FIJO 03 PAGO DE SERVICIO TELCEL ABRIL 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 06.05.2021 5 2021 2300048 KR 40 S 513503551 85 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3551 E21.13P.P0004.C1A1FONDO FIJO 03 NOTA-5173 FONDO FIJO 03 LAVADO P VEHICULO SENTRA Y YARIS 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 06.05.2021 5 2021 2300048 KR 40 S 513503551 85 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3551 E21.13P.P0004.C1A1FONDO FIJO 03 NOTA-5157 FONDO FIJO 03 LAVADO P VEHICULO SENTRA Y YARIS 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 06.05.2021 5 2021 2300048 KR 40 S 513703791 66 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 3791 E21.13P.P0004.9999FONDO FIJO 03 F-A5D3FE5C0E71 FONDO FIJO 03 PAGO DE CASETA PARA ACUDIR A LEON POR COMPRA IMPRE 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 06.05.2021 5 2021 2300048 KR 31 H 211900001 M13PN00015 4393 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY FONDO FIJO 03 FONDO FIJO 03 FONDO FIJO 03 FONDO FIJO 03 06.05.2021 T 5300070 06.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 06.05.2021 5 2021 2300042 KR 40 S 513403451 4988.6 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3451 E21.13P.P0004.C1A1QUALITAS SEGURO NISSAN QUALITAS SEGURO QUALITAS SEGURO PAGO SEGURO QUALITAS NISSAN POLIZA 0950210804 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 06.05.2021 5 2021 2300042 KR 31 H 211200001 M13PP00019 4988.6 ASOCIADA QUALITAS SEGURO NISSAN QUALITAS SEGURO QUALITAS SEGURO PAGO SEGURO QUALITAS NISSAN POLIZA 0950210804 06.05.2021 T 5300059 06.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 07.05.2021 5 2021 1100027 SA 50 H 422301001 613400.58 1100121 I 1 I13P-000 I13P-000 930101 E21.13P.01 SUBSIDIO MAYO 2021 SUBSIDIO MAYO SUBSIDIO MAYO SUBSIDIO MAYO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 07.05.2021 5 2021 1100027 SA 1 S 112900001 M13PD00000 613400.58 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY SUBSIDIO MAYO 2021 SUBSIDIO MAYO SUBSIDIO MAYO SUBSIDIO MAYO 2021 07.05.2021 T 2200007 19.11.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 5300071 KZ 50 H 211200203 14470 1100120 P0003.C1A1 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E20.13P.P0003.C1A1IMPTO S NOMINA DIC 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA DICIEMBRE 2020 00.00.0000 2300060 5300071 11.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 5300071 KZ 22 S 211200001 M13PP00016 14470 ASOCIADA IMPTO S NOMINA DIC 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA DICIEMBRE 2020 11.05.2021 T 2300060 5300071 11.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 5300078 KZ 50 H 111300102 6167 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA JUL 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA JUL 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 5300078 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 6167 ASOCIADA IMPTO S NOMINA JUL 2020 IMPTO S NOM 2020 11.05.2021 5300078 11.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 2300061 KR 40 S 211200203 4988.35 1100120 P0003.C1A1 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E20.13P.P0003.C1A1IMPTO S NOMINA DIC 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA DICIEMBRE 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 2300061 KR 40 S 211100141 2141.12 11401 P0001 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E14.13P.P0001IMPTO S NOMINA DIC 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA DICIEMBRE 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 2300061 KR 40 S 211100201 7340.53 1100120 P0003.C1A1 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E20.13P.P0003.C1A1IMPTO S NOMINA DIC 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA DICIEMBRE 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 2300061 KR 31 H 211200001 M13PP00016 14470 ASOCIADA IMPTO S NOMINA DIC 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA DICIEMBRE 2020 11.05.2021 T 5300083 11.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 5300083 KZ 50 H 111300102 14470 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA DIC 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA DIC 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 5300083 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 14470 ASOCIADA IMPTO S NOMINA DIC 2020 IMPTO S NOM 2020 11.05.2021 5300083 11.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 5300074 KZ 50 H 111300102 6451 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA MAR 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA MAR 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 5300074 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 6451 ASOCIADA IMPTO S NOMINA MAR 2020 IMPTO S NOM 2020 11.05.2021 5300074 11.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 5300073 KZ 50 H 111300102 6262 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA FEB 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA FEB 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 5300073 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 6262 ASOCIADA IMPTO S NOMINA FEB 2020 IMPTO S NOM 2020 11.05.2021 5300073 11.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 2300060 KR 40 S 211200203 14470 1100120 P0003.C1A1 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E20.13P.P0003.C1A1IMPTO S NOMINA DIC 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA DICIEMBRE 2020 00.00.0000 5300071 5300071 11.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 2300060 KR 31 H 211200001 M13PP00016 14470 ASOCIADA IMPTO S NOMINA DIC 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA DICIEMBRE 2020 11.05.2021 T 5300071 5300071 11.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 5300072 KZ 50 H 111300102 6363 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA ENE 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA ENE 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 5300072 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 6363 ASOCIADA IMPTO S NOMINA ENE 2020 IMPTO S NOM 2020 11.05.2021 5300072 11.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 2300059 KR 40 S 211200203 8469 1100120 P0003.C1A1 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E20.13P.P0003.C1A1IMPTO S NOMINA NOV 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA NOVIEMBRE 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 11.05.2021 5 2021 2300059 KR 31 H 211200001 M13PP00016 8469 ASOCIADA IMPTO S NOMINA NOV 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOMINA NOVIEMBRE 2020 11.05.2021 T 5300082 11.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 13.05.2021 5 2021 5300062 KZ 50 H 111300102 8465 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA MARZO 2021 IMPTO S NOMINA IMPTO S NOMINA MARZO 202 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 13.05.2021 5 2021 5300062 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 8465 ASOCIADA IMPTO S NOMINA MARZO 2021 IMPTO S NOMINA 13.05.2021 5300062 13.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 13.05.2021 5 2021 1100029 SA 40 S 513903981 8610 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3981 E21.13P.P0004.C1A1IMPTO S NOMINA ENERO 2021 IMPTO S NOMINA IMPTO S NOMINA IMPUESTO SOBRE NOMINA ENERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 13.05.2021 5 2021 1100029 SA 31 H 211200001 M13PP00016 8610 ASOCIADA IMPTO S NOMINA ENERO 2021 IMPTO S NOMINA IMPTO S NOMINA IMPUESTO SOBRE NOMINA ENERO 2021 13.05.2021 T 5300060 13.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 13.05.2021 5 2021 1100030 SA 40 S 513903981 8555 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3981 E21.13P.P0004.C1A1IMPTO S NOMINA FEB 2021 IMPTO S NOMINA IMPTO S NOMINA IMPUESTO SOBRE NOMINA FEBRERO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 13.05.2021 5 2021 1100030 SA 31 H 211200001 M13PP00016 8555 ASOCIADA IMPTO S NOMINA FEB 2021 IMPTO S NOMINA IMPTO S NOMINA IMPUESTO SOBRE NOMINA FEBRERO 2021 13.05.2021 T 5300061 13.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 13.05.2021 5 2021 5300060 KZ 50 H 111300102 8610 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA ENE 2021 IMPTO S NOMINA IMPTO S NOMINA ENE 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 13.05.2021 5 2021 5300060 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 8610 ASOCIADA IMPTO S NOMINA ENE 2021 IMPTO S NOMINA 13.05.2021 5300060 13.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 13.05.2021 5 2021 5300063 KZ 50 H 111300102 8322 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA ABRIL 2021 IMPTO S NOMINA IMPTO S NOMINA ABRIL 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 13.05.2021 5 2021 5300063 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 8322 ASOCIADA IMPTO S NOMINA ABRIL 2021 IMPTO S NOMINA 13.05.2021 5300063 13.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 13.05.2021 5 2021 1100031 SA 40 S 513903981 8465 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3981 E21.13P.P0004.C1A1IMPTO S NOMINA MARZO 2021 IMPTO S NOMINA IMPTO S NOMINA IMPUESTO SOBRE NOMINA MARZO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 13.05.2021 5 2021 1100031 SA 31 H 211200001 M13PP00016 8465 ASOCIADA IMPTO S NOMINA MARZO 2021 IMPTO S NOMINA IMPTO S NOMINA IMPUESTO SOBRE NOMINA MARZO 2021 13.05.2021 T 5300062 13.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 14.05.2021 5 2021 5300064 KZ 50 H 111300102 21077.48 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA MAYO HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA MAYO 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 14.05.2021 5 2021 5300064 KZ 25 S 211900001 M13PN00016 21077.48 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA MAYO HONORARIOS ASIM 14.05.2021 5300064 14.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 14.05.2021 5 2021 5300066 KZ 50 H 111300102 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA MAYO HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA MAYO 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 14.05.2021 5 2021 5300066 KZ 25 S 211900001 M13PN00015 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA MAYO HONORARIOS ASIM 14.05.2021 5300066 14.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300085 KZ 50 H 111300102 1688 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY COMP IMPTO S NOM ENE 2020 IMPTO S NOM 2020 COMP IMPTO S NOM ENE 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300085 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 1688 ASOCIADA COMP IMPTO S NOM ENE 2020 IMPTO S NOM 2020 17.05.2021 5300085 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300089 KZ 50 H 111300102 1823 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY COMP IMPTO S NOM MAY 2020 IMPTO S NOM 2020 COMP IMPTO S NOM MAY 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300089 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 1823 ASOCIADA COMP IMPTO S NOM MAY 2020 IMPTO S NOM 2020 17.05.2021 5300089 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300066 KR 40 S 211100201 1823 1100120 P0003.C1A1 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E20.13P.P0003.C1A1COMP IMPTO S NOM MAY 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 COMPLEMENTARIA IMPTO S NOM MAYO 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300066 KR 31 H 211200001 M13PP00016 1823 ASOCIADA COMP IMPTO S NOM MAY 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 COMPLEMENTARIA IMPTO S NOM MAYO 2020 17.05.2021 T 5300089 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300072 KR 40 S 211700003 812.2 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA ENE 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA ENERO 2019 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300072 KR 40 S 211700004 2659.8 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA ENE 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA ENERO 2019 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300072 KR 31 H 211200001 M13PP00016 3472 ASOCIADA IMPTO S NOMINA ENE 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA ENERO 2019 17.05.2021 T 5300094 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300062 KR 40 S 211100201 1688 1100120 P0003.C1A1 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E20.13P.P0003.C1A1COMP IMPTO S NOM ENE 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 COMPLEMENTARIA IMPTO S NOM ENERO 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300062 KR 31 H 211200001 M13PP00016 1688 ASOCIADA COMP IMPTO S NOM ENE 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 COMPLEMENTARIA IMPTO S NOM ENERO 2020 17.05.2021 T 5300085 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300064 KR 40 S 211100201 1761 1100120 P0003.C1A1 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E20.13P.P0003.C1A1COMP IMPTO S NOM MAR 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 COMPLEMENTARIA IMPTO S NOM MARZO 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300064 KR 31 H 211200001 M13PP00016 1761 ASOCIADA COMP IMPTO S NOM MAR 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 COMPLEMENTARIA IMPTO S NOM MARZO 2020 17.05.2021 T 5300087 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300084 KZ 50 H 211100201 2148 1100120 P0003.C1A1 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E20.13P.P0003.C1A1COMP IMPTO S NOM SEP 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 COMPLEMENTARIA IMPTO S NOM SEPTIEMBRE 2020 00.00.0000 2300070 5300084 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300084 KZ 22 S 211200001 M13PP00016 2148 ASOCIADA COMP IMPTO S NOM SEP 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 COMPLEMENTARIA IMPTO S NOM SEPTIEMBRE 2020 17.05.2021 T 2300070 5300084 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300079 KR 40 S 211700005 99.17 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 17 PAGO ISR NOVIEMBRE 2017 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300079 KR 40 S 211700204 1707 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 17 PAGO ISR NOVIEMBRE 2017 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300079 KR 40 S 211100151 26466.8 1100115 P0001 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E15.13P.P0001PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 17 PAGO ISR NOVIEMBRE 2017 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300079 KR 40 S 211200143 21028.03 1-CP12 P0001 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E14.13P.P0001PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 17 PAGO ISR NOVIEMBRE 2017 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300079 KR 31 H 211200001 M13PP00015 49301 ASOCIADA PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 17 PAGO ISR NOVIEMBRE 2017 17.05.2021 T 5300101 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300078 KR 40 S 211700005 99.17 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 17 PAGO ISR NOVIEMBRE 2017 00.00.0000 5300100 5300100 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300078 KR 40 S 211700204 1707 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 17 PAGO ISR NOVIEMBRE 2017 00.00.0000 5300100 5300100 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300078 KR 40 S 211100151 26466.8 1100115 P0001 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E15.13P.P0001PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 17 PAGO ISR NOVIEMBRE 2017 00.00.0000 5300100 5300100 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300078 KR 40 S 211200143 21028.03 1-CP12 P0001 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E14.13P.P0001PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 17 PAGO ISR NOVIEMBRE 2017 00.00.0000 5300100 5300100 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300078 KR 31 H 211200001 M13PP00016 49301 ASOCIADA PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 17 PAGO ISR NOVIEMBRE 2017 17.05.2021 T 5300100 5300100 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300099 KZ 50 H 111300102 7129 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA JUN 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA JUN 2019 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300099 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 7129 ASOCIADA IMPTO S NOMINA JUN 2019 IMPTO S NOM 2019 17.05.2021 5300099 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300069 KR 40 S 211100201 2087 1100120 P0003.C1A1 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E20.13P.P0003.C1A1COMP IMPTO S NOM AGO 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 COMPLEMENTARIA IMPTO S NOM AGOSTO 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300069 KR 31 H 211200001 M13PP00016 2087 ASOCIADA COMP IMPTO S NOM AGO 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 COMPLEMENTARIA IMPTO S NOM AGOSTO 2020 17.05.2021 T 5300092 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300091 KZ 50 H 111300102 2017 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY COMP IMPTO S NOM JUL 2020 IMPTO S NOM 2020 COMP IMPTO S NOM JUL 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300091 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 2017 ASOCIADA COMP IMPTO S NOM JUL 2020 IMPTO S NOM 2020 17.05.2021 5300091 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300067 KZ 50 H 111300102 55439 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTOS ABRIL 2021 IMPTOS ABR 2021 IMPTOS ABRIL 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300067 KZ 25 S 211200001 M13PP00015 55439 ASOCIADA IMPTOS ABRIL 2021 IMPTOS ABR 2021 17.03.2021 5300067 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300083 KR 40 S 211200143 7047 1-CP12 P0001 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E14.13P.P0001COMP IMPTO S NOM OCT 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA OCTUBRE 2019 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300083 KR 31 H 211200001 M13PP00016 7047 ASOCIADA COMP IMPTO S NOM OCT 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA OCTUBRE 2019 19.05.2021 T 5300105 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300117 KZ 50 H 111300102 2747 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA SEP 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA SEP 2018 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300117 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 2747 ASOCIADA IMPTO S NOMINA SEP 2018 IMPTO S NOM 2018 19.05.2021 5300117 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300104 KZ 50 H 111300102 6664 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA SEP 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA SEP 2019 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300104 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 6664 ASOCIADA IMPTO S NOMINA SEP 2019 IMPTO S NOM 2019 19.05.2021 5300104 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300112 KZ 50 H 111300102 3992 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA MAY 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA MAY 2018 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300112 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 3992 ASOCIADA IMPTO S NOMINA MAY 2018 IMPTO S NOM 2018 19.05.2021 5300112 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300115 KZ 50 H 111300102 3892 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA JUL 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA JUL 2018 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300115 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 3892 ASOCIADA IMPTO S NOMINA JUL 2018 IMPTO S NOM 2018 19.05.2021 5300115 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300085 KR 40 S 211200143 11896 1-CP12 P0001 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E14.13P.P0001IMPTO S NOMINA DIC 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA DICIEMBRE 2019 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300085 KR 31 H 211200001 M13PP00016 11896 ASOCIADA IMPTO S NOMINA DIC 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA DICIEMBRE 2019 19.05.2021 T 5300107 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300086 KR 40 S 211200143 4611 1-CP12 P0001 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E14.13P.P0001IMPTO S NOMINA ENE 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA ENERO 2018 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300086 KR 31 H 211200001 M13PP00016 4611 ASOCIADA IMPTO S NOMINA ENE 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA ENERO 2018 19.05.2021 T 5300108 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300105 KZ 50 H 111300102 7047 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA OCT 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA OCT 2019 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300105 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 7047 ASOCIADA IMPTO S NOMINA OCT 2019 IMPTO S NOM 2019 19.05.2021 5300105 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300081 KR 40 S 211200143 6427 1-CP12 P0001 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E14.13P.P0001IMPTO S NOMINA AGO 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA AGOSTO 2019 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300081 KR 31 H 211200001 M13PP00016 6427 ASOCIADA IMPTO S NOMINA AGO 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA AGOSTO 2019 19.05.2021 T 5300103 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300087 KR 40 S 211200143 4557 1-CP12 P0001 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E14.13P.P0001IMPTO S NOMINA FEB 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA FEBRERO 2018 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300087 KR 31 H 211200001 M13PP00016 4557 ASOCIADA IMPTO S NOMINA FEB 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA FEBRERO 2018 19.05.2021 T 5300109 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300090 KR 40 S 211200143 3992 1-CP12 P0001 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E14.13P.P0001IMPTO S NOMINA MAY 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA MAYO 2018 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300090 KR 31 H 211200001 M13PP00016 3992 ASOCIADA IMPTO S NOMINA MAY 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA MAYO 2018 19.05.2021 T 5300112 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300106 KZ 50 H 111300102 7095 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA NOV 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA NOV 2019 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300106 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 7095 ASOCIADA IMPTO S NOMINA NOV 2019 IMPTO S NOM 2019 19.05.2021 5300106 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.05.2021 5 2021 1100038 SA 40 S 511101131 2518.55 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1131 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q MAYO2021 NOMINA 1Q MAYO 202 NOMINA 1Q MAYO 2 NOMINA 1Q MAYO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.05.2021 5 2021 1100038 SA 40 S 511101132 58567.08 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1132 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q MAYO2021 NOMINA 1Q MAYO 202 NOMINA 1Q MAYO 2 NOMINA 1Q MAYO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.05.2021 5 2021 1100038 SA 40 S 511401411 14507.84 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1411 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q MAYO2021 NOMINA 1Q MAYO 202 NOMINA 1Q MAYO 2 NOMINA 1Q MAYO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.05.2021 5 2021 1100038 SA 40 S 511401413 1935.41 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1413 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q MAYO2021 NOMINA 1Q MAYO 202 NOMINA 1Q MAYO 2 NOMINA 1Q MAYO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ



M13P M13P 15.05.2021 5 2021 1100038 SA 40 S 511501592 77506.04 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1592 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q MAYO2021 NOMINA 1Q MAYO 202 NOMINA 1Q MAYO 2 NOMINA 1Q MAYO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.05.2021 5 2021 1100038 SA 40 S 511301311 685.25 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1311 E21.13P.P0004.C1A1NOMINA 1Q MAYO2021 NOMINA 1Q MAYO 202 NOMINA 1Q MAYO 2 NOMINA 1Q MAYO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.05.2021 5 2021 1100038 SA 50 H 211700001 16557.28 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY NOMINA 1Q MAYO2021 NOMINA 1Q MAYO 202 NOMINA 1Q MAYO 2 NOMINA 1Q MAYO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.05.2021 5 2021 1100038 SA 31 H 211900001 M13PD00000 139162.89 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY NOMINA 1Q MAYO2021 NOMINA 1Q MAYO 202 NOMINA 1Q MAYO 2 NOMINA 1Q MAYO 2021 15.05.2021 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 4100002 SB 35 H 211200001 M13PP00014 49301 ASOCIADA PAGO ISR NOVIEMBRE 2017 PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 17 PAGO IRS NOVIEMBRE 2017 17.05.2021 T 1100034 4100002 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 4100002 SB 40 S 111300102 49301 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY PAGO ISR NOVIEMBRE 2017 PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 17 PAGO ISR NOVIEMBRE 2017 00.00.0000 1100034 4100002 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300094 KZ 50 H 111300102 3472 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA ENE 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA ENE 2019 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300094 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 3472 ASOCIADA IMPTO S NOMINA ENE 2019 IMPTO S NOM 2019 17.05.2021 5300094 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300073 KR 40 S 211700004 4258.88 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA FEB 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA FEBRERO 2019 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300073 KR 40 S 211700005 1997.12 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA FEB 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA FEBRERO 2019 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300073 KR 31 H 211200001 M13PP00016 6256 ASOCIADA IMPTO S NOMINA FEB 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA FEBRERO 2019 17.05.2021 T 5300095 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300101 KZ 50 H 111300102 49301 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY PAGO ISR NOVIEMBRE 2017 PAGO ISR NOV 17 PAGO ISR NOVIEMBRE 2017 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300101 KZ 25 S 211200001 M13PP00015 49301 ASOCIADA PAGO ISR NOVIEMBRE 2017 PAGO ISR NOV 17 17.05.2021 5300101 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 1100035 SA 25 S 211900001 M13PD00000 49301 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY PAGO ISR NOVIEMBRE 2017 PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 17 PAGO ISR NOVIEMBRE 2017 17.05.2021 T 4100003 4100003 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 1100035 SA 50 H 111300102 49301 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY PAGO ISR NOVIEMBRE 2017 PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 17 PAGO ISR NOVIEMBRE 2017 00.00.0000 4100003 4100003 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300068 KR 40 S 211100201 2017 1100120 P0003.C1A1 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E20.13P.P0003.C1A1COMP IMPTO S NOM JUL 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 COMPLEMENTARIA IMPTO S NOM JULIO 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300068 KR 31 H 211200001 M13PP00016 2017 ASOCIADA COMP IMPTO S NOM JUL 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 COMPLEMENTARIA IMPTO S NOM JULIO 2020 17.05.2021 T 5300091 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300071 KR 40 S 211100201 306.8 1100120 P0003.C1A1 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E20.13P.P0003.C1A1COMP IMPTO S NOM SEP 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 COMPLEMENTARIA IMPTO S NOM SEPTIEMBRE 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300071 KR 40 S 211700003 1841.2 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY COMP IMPTO S NOM SEP 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 COMPLEMENTARIA IMPTO S NOM SEPTIEMBRE 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300071 KR 31 H 211200001 M13PP00016 2148 ASOCIADA COMP IMPTO S NOM SEP 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 COMPLEMENTARIA IMPTO S NOM SEPTIEMBRE 2020 17.05.2021 T 5300093 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300086 KZ 50 H 111300102 1761 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY COMP IMPTO S NOM FEB 2020 IMPTO S NOM 2020 COMP IMPTO S NOM FEB 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300086 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 1761 ASOCIADA COMP IMPTO S NOM FEB 2020 IMPTO S NOM 2020 17.05.2021 5300086 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300092 KZ 50 H 111300102 2087 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY COMP IMPTO S NOM AGO 2020 IMPTO S NOM 2020 COMP IMPTO S NOM AGO 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300092 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 2087 ASOCIADA COMP IMPTO S NOM AGO 2020 IMPTO S NOM 2020 17.05.2021 5300092 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300093 KZ 50 H 111300102 2148 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY COMP IMPTO S NOM SEP 2020 IMPTO S NOM 2020 COMP IMPTO S NOM SEP 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300093 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 2148 ASOCIADA COMP IMPTO S NOM SEP 2020 IMPTO S NOM 2020 17.05.2021 5300093 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300097 KZ 50 H 111300102 6669 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA ABR 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA ABR 2019 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300097 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 6669 ASOCIADA IMPTO S NOMINA ABR 2019 IMPTO S NOM 2019 17.05.2021 5300097 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300098 KZ 50 H 111300102 6629 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA MAY 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA MAY 2019 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300098 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 6629 ASOCIADA IMPTO S NOMINA MAY 2019 IMPTO S NOM 2019 17.05.2021 5300098 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300063 KR 40 S 211100201 1761 1100120 P0003.C1A1 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E20.13P.P0003.C1A1COMP IMPTO S NOM FEB 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 COMPLEMENTARIA IMPTO S NOM FEBRERO 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300063 KR 31 H 211200001 M13PP00016 1761 ASOCIADA COMP IMPTO S NOM FEB 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 COMPLEMENTARIA IMPTO S NOM FEBRERO 2020 17.05.2021 T 5300086 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300070 KR 40 S 211100201 2148 1100120 P0003.C1A1 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E20.13P.P0003.C1A1COMP IMPTO S NOM SEP 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 COMPLEMENTARIA IMPTO S NOM SEPTIEMBRE 2020 00.00.0000 5300084 5300084 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300070 KR 31 H 211200001 M13PP00016 2148 ASOCIADA COMP IMPTO S NOM SEP 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 COMPLEMENTARIA IMPTO S NOM SEPTIEMBRE 2020 17.05.2021 T 5300084 5300084 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300100 KZ 50 H 211700005 99.17 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 17 PAGO ISR NOVIEMBRE 2017 00.00.0000 2300078 5300100 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300100 KZ 50 H 211700204 1707 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 17 PAGO ISR NOVIEMBRE 2017 00.00.0000 2300078 5300100 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300100 KZ 50 H 211100151 26466.8 1100115 P0001 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E15.13P.P0001PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 17 PAGO ISR NOVIEMBRE 2017 00.00.0000 2300078 5300100 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300100 KZ 50 H 211200143 21028.03 1-CP12 P0001 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E14.13P.P0001PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 17 PAGO ISR NOVIEMBRE 2017 00.00.0000 2300078 5300100 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300100 KZ 22 S 211200001 M13PP00016 49301 ASOCIADA PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 17 PAGO ISR NOVIEMBRE 2017 17.05.2021 T 2300078 5300100 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300090 KZ 50 H 111300102 2301 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY COMP IMPTO S NOM JUN 2020 IMPTO S NOM 2020 COMP IMPTO S NOM JUN 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300090 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 2301 ASOCIADA COMP IMPTO S NOM JUN 2020 IMPTO S NOM 2020 17.05.2021 5300090 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300074 KR 40 S 211700005 6343 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA MAR 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA MARZO 2019 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300074 KR 31 H 211200001 M13PP00016 6343 ASOCIADA IMPTO S NOMINA MAR 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA MARZO 2019 17.05.2021 T 5300096 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 1100034 SA 25 S 211200001 M13PP00014 49301 ASOCIADA PAGO ISR NOVIEMBRE 2017 PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 17 PAGO IRS NOVIEMBRE 2017 17.05.2021 T 4100002 4100002 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 1100034 SA 50 H 111300102 49301 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY PAGO ISR NOVIEMBRE 2017 PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 17 PAGO ISR NOVIEMBRE 2017 00.00.0000 4100002 4100002 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300075 KR 40 S 211700005 6669 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA ABR 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA ABRIL 2019 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300075 KR 31 H 211200001 M13PP00016 6669 ASOCIADA IMPTO S NOMINA ABR 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA ABRIL 2019 17.05.2021 T 5300097 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300096 KZ 50 H 111300102 6343 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA MAR 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA MAR 2019 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300096 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 6343 ASOCIADA IMPTO S NOMINA MAR 2019 IMPTO S NOM 2019 17.05.2021 5300096 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300077 KR 40 S 211700005 7129 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA JUN 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA JUNIO 2019 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300077 KR 31 H 211200001 M13PP00016 7129 ASOCIADA IMPTO S NOMINA JUN 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA JUNIO 2019 17.05.2021 T 5300099 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 4100003 SB 35 H 211900001 M13PD00000 49301 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY PAGO ISR NOVIEMBRE 2017 PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 17 PAGO ISR NOVIEMBRE 2017 17.05.2021 T 1100035 4100003 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 4100003 SB 40 S 111300102 49301 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY PAGO ISR NOVIEMBRE 2017 PAGO ISR NOV 2017 PAGO ISR NOV 17 PAGO ISR NOVIEMBRE 2017 00.00.0000 1100035 4100003 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300088 KZ 50 H 111300102 1759 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY COMP IMPTO S NOM ABR 2020 IMPTO S NOM 2020 COMP IMPTO S NOM ABR 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300088 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 1759 ASOCIADA COMP IMPTO S NOM ABR 2020 IMPTO S NOM 2020 17.05.2021 5300088 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300076 KR 40 S 211700005 6629 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA MAY 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA MAYO 2019 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300076 KR 31 H 211200001 M13PP00016 6629 ASOCIADA IMPTO S NOMINA MAY 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA MAYO 2019 17.05.2021 T 5300098 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300065 KR 40 S 211100201 1759 1100120 P0003.C1A1 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E20.13P.P0003.C1A1COMP IMPTO S NOM ABR 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 COMPLEMENTARIA IMPTO S NOM ABRIL 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300065 KR 31 H 211200001 M13PP00016 1759 ASOCIADA COMP IMPTO S NOM ABR 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 COMPLEMENTARIA IMPTO S NOM ABRIL 2020 17.05.2021 T 5300088 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300067 KR 40 S 211100201 2301 1100120 P0003.C1A1 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E20.13P.P0003.C1A1COMP IMPTO S NOM JUN 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 COMPLEMENTARIA IMPTO S NOM JUNIO 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 2300067 KR 31 H 211200001 M13PP00016 2301 ASOCIADA COMP IMPTO S NOM JUN 2020 IMPTO S NOM 2020 IMPTO S NOM 2020 COMPLEMENTARIA IMPTO S NOM JUNIO 2020 17.05.2021 T 5300090 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300095 KZ 50 H 111300102 6256 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA FEB 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA FEB 2019 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300095 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 6256 ASOCIADA IMPTO S NOMINA FEB 2019 IMPTO S NOM 2019 17.05.2021 5300095 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300087 KZ 50 H 111300102 1761 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY COMP IMPTO S NOM MAR 2020 IMPTO S NOM 2020 COMP IMPTO S NOM MAR 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 5300087 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 1761 ASOCIADA COMP IMPTO S NOM MAR 2020 IMPTO S NOM 2020 17.05.2021 5300087 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 1100033 SA 40 S 211700001 55439 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTOS ABRIL 2021 IMPTOS ABRIL 2021 IMPTOS ABR 2021 IMPUESTOS ABRIL 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 17.05.2021 5 2021 1100033 SA 31 H 211200001 M13PP00015 55439 ASOCIADA IMPTOS ABRIL 2021 IMPTOS ABRIL 2021 IMPTOS ABR 2021 IMPUESTOS ABRIL 2021 17.05.2021 T 5300067 17.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300119 KZ 50 H 111300102 2886 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA NOV 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA NOV 2018 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300119 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 2886 ASOCIADA IMPTO S NOMINA NOV 2018 IMPTO S NOM 2018 19.05.2021 5300119 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300091 KR 40 S 211200143 418.5 1-CP12 P0001 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E14.13P.P0001IMPTO S NOMINA JUN 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA JUNIO 2018 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300091 KR 40 S 322000020 3954.5 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA JUN 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA JUNIO 2018 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300091 KR 31 H 211200001 M13PP00016 4373 ASOCIADA IMPTO S NOMINA JUN 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA JUNIO 2018 19.05.2021 T 5300114 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300084 KR 40 S 211200143 7095 1-CP12 P0001 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E14.13P.P0001IMPTO S NOMINA NOV 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA NOVIEMBRE 2019 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300084 KR 31 H 211200001 M13PP00016 7095 ASOCIADA IMPTO S NOMINA NOV 2019 PAGO ISR NOV 2017 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA NOVIEMBRE 2019 19.05.2021 T 5300106 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300118 KZ 50 H 111300102 2839 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA OCT 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA OCT 2018 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300118 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 2839 ASOCIADA IMPTO S NOMINA OCT 2018 IMPTO S NOM 2018 19.05.2021 5300118 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300097 KR 40 S 322000020 6625 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA DIC 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA DICIEMBRE 2018 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300097 KR 31 H 211200001 M13PP00016 6625 ASOCIADA IMPTO S NOMINA DIC 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA DICIEMBRE 2018 19.05.2021 T 5300120 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300107 KZ 50 H 111300102 11896 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA DIC 2019 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA DIC 2019 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300107 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 11896 ASOCIADA IMPTO S NOMINA DIC 2019 IMPTO S NOM 2018 19.05.2021 5300107 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300116 KZ 50 H 111300102 3267 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA AGO 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA AGO 2018 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300116 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 3267 ASOCIADA IMPTO S NOMINA AGO 2018 IMPTO S NOM 2018 19.05.2021 5300116 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300114 KZ 50 H 111300102 4373 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA JUN 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA JUN 2018 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300114 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 4373 ASOCIADA IMPTO S NOMINA JUN 2018 IMPTO S NOM 2018 19.05.2021 5300114 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300080 KR 40 S 211200143 6484 1-CP12 P0001 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E14.13P.P0001IMPTO S NOMINA JUL 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA JULIO 2019 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300080 KR 31 H 211200001 M13PP00016 6484 ASOCIADA IMPTO S NOMINA JUL 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA JULIO 2019 19.05.2021 T 5300102 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300082 KR 40 S 211200143 6664 1-CP12 P0001 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E14.13P.P0001COMP IMPTO S NOM SEP 2020 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA SEPTIEMBRE 2019 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300082 KR 31 H 211200001 M13PP00016 6664 ASOCIADA COMP IMPTO S NOM SEP 2020 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA SEPTIEMBRE 2019 19.05.2021 T 5300104 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300093 KR 40 S 322000020 3267 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA AGO 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA AGOSTO 2018 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300093 KR 31 H 211200001 M13PP00016 3267 ASOCIADA IMPTO S NOMINA AGO 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA AGOSTO 2018 19.05.2021 T 5300116 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300102 KZ 50 H 111300102 6484 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA JUL 2019 IMPTO S NOM 2019 IMPTO S NOMINA JUL 2019 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300102 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 6484 ASOCIADA IMPTO S NOMINA JUL 2019 IMPTO S NOM 2019 19.05.2021 5300102 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300089 KR 40 S 211200143 4018 1-CP12 P0001 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E14.13P.P0001IMPTO S NOMINA ABR 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA ABRIL 2018 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300089 KR 31 H 211200001 M13PP00016 4018 ASOCIADA IMPTO S NOMINA ABR 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA ABRIL 2018 19.05.2021 T 5300111 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300108 KZ 50 H 111300102 4611 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA ENE 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA ENE 2018 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300108 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 4611 ASOCIADA IMPTO S NOMINA ENE 2018 IMPTO S NOM 2018 19.05.2021 5300108 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300110 KZ 50 H 111300102 4231 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA MAR 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA MAR 2018 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300110 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 4231 ASOCIADA IMPTO S NOMINA MAR 2018 IMPTO S NOM 2018 19.05.2021 5300110 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300111 KZ 50 H 111300102 4018 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA ABR 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA ABR 2018 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300111 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 4018 ASOCIADA IMPTO S NOMINA ABR 2018 IMPTO S NOM 2018 19.05.2021 5300111 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300088 KR 40 S 211200143 4231 1-CP12 P0001 31120-8801 31120-8801 ASOCIADA E14.13P.P0001IMPTO S NOMINA MAR 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA MARZO 2018 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300088 KR 31 H 211200001 M13PP00016 4231 ASOCIADA IMPTO S NOMINA MAR 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA MARZO 2018 19.05.2021 T 5300110 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300103 KZ 50 H 111300102 6427 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA AGO 2019 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA AGO 2019 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300103 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 6427 ASOCIADA IMPTO S NOMINA AGO 2019 IMPTO S NOM 2018 19.05.2021 5300103 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 31.05.2021 5 2021 5300122 KZ 50 H 111300102 21077.48 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA MAYO HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA MAYO 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.05.2021 5 2021 5300122 KZ 25 S 211900001 M13PN00016 21077.48 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA MAYO HONORARIOS ASIM 31.05.2021 5300122 31.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 31.05.2021 5 2021 5300123 KZ 50 H 111300102 15595.49 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA MAYO HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA MAYO 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.05.2021 5 2021 5300123 KZ 25 S 211900001 M13PN00007 15595.49 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA MAYO HONORARIOS ASIM 31.05.2021 5300123 31.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 5300113 KZ 25 S 211900001 M13PD00000 359675.68 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY REINT GTOS NOMINA ABRIL REINTEG NOM ABR 21 REINT NOMINA ABR REINTEGRO GASTOS DE NOMINA ABRIL 2021 15.06.2021 T 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 5300113 KZ 50 H 111300102 359675.68 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY REINT GTOS NOMINA ABRIL REINTEG NOM ABR 21 REINT NOMINA ABR REINTEGRO GASTOS DE NOMINA ABRIL 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 1100048 SA 40 S 511101131 2518.55 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1131 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q JUNIO2021 NOMINA 1Q JUNIO 20 NOMINA 1Q JUNIO NOMINA 1Q JUNIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 1100048 SA 40 S 511101132 58567.08 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1132 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q JUNIO2021 NOMINA 1Q JUNIO 20 NOMINA 1Q JUNIO NOMINA 1Q JUNIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ



M13P M13P 15.06.2021 6 2021 1100048 SA 40 S 511401411 14507.84 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1411 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q JUNIO2021 NOMINA 1Q JUNIO 20 NOMINA 1Q JUNIO NOMINA 1Q JUNIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 1100048 SA 40 S 511401413 1935.41 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1413 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q JUNIO2021 NOMINA 1Q JUNIO 20 NOMINA 1Q JUNIO NOMINA 1Q JUNIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 1100048 SA 40 S 511501592 77506.04 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1592 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q JUNIO2021 NOMINA 1Q JUNIO 20 NOMINA 1Q JUNIO NOMINA 1Q JUNIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 1100048 SA 40 S 511301311 685.25 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1311 E21.13P.P0004.C1A1NOMINA 1Q JUNIO2021 NOMINA 1Q JUNIO 20 NOMINA 1Q JUNIO NOMINA 1Q JUNIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 1100048 SA 50 H 211700001 16557.3 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY NOMINA 1Q JUNIO2021 NOMINA 1Q JUNIO 20 NOMINA 1Q JUNIO NOMINA 1Q JUNIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 1100048 SA 31 H 211900001 M13PD00000 139162.87 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY NOMINA 1Q JUNIO2021 NOMINA 1Q JUNIO 20 NOMINA 1Q JUNIO NOMINA 1Q JUNIO 2021 15.06.2021 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 16.06.2021 6 2021 2300110 KR 40 S 513903981 8322 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3981 E21.13P.P0004.C1A1IMPTO S NOMINA MAY 2021 IMPTO S NOM 2021 IMPTO S NOM 2021 PAGO DE IMPTO S NOMINA MAYO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 16.06.2021 6 2021 2300110 KR 31 H 211200001 M13PP00016 8322 ASOCIADA IMPTO S NOMINA MAY 2021 IMPTO S NOM 2021 IMPTO S NOM 2021 PAGO DE IMPTO S NOMINA MAYO 2021 16.06.2021 T 5300134 16.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 16.06.2021 6 2021 2300111 KR 40 S 513903981 8322 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3981 E21.13P.P0004.C1A1IMPTO S NOMINA JUN 2021 IMPTO S NOM 2021 IMPTO S NOM 2021 PAGO DE IMPTO S NOMINA JUNIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 16.06.2021 6 2021 2300111 KR 31 H 211200001 M13PP00016 8322 ASOCIADA IMPTO S NOMINA JUN 2021 IMPTO S NOM 2021 IMPTO S NOM 2021 PAGO DE IMPTO S NOMINA JUNIO 2021 16.06.2021 T 5300135 16.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 21.06.2021 6 2021 1100044 SA 40 S 211700001 55439 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTOS MAYO 2021 IMPTOS MAYO 2021 IMPTOS MAY 2021 IMPUESTOS MAYO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 21.06.2021 6 2021 1100044 SA 31 H 211200001 M13PP00015 55439 ASOCIADA IMPTOS MAYO 2021 IMPTOS MAYO 2021 IMPTOS MAY 2021 IMPUESTOS MAYO 2021 21.06.2021 T 5300136 21.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 21.06.2021 6 2021 5300137 KZ 50 H 111300102 16914 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY COMPLEM IMPTOS DIC 2020 IMPTOS DIC 2020 COMPLEM IMPTOS DIC 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 21.06.2021 6 2021 5300137 KZ 25 S 211200001 M13PP00015 16914 ASOCIADA COMPLEM IMPTOS DIC 2020 IMPTOS DIC 2020 21.06.2021 5300137 21.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 5300141 KZ 50 H 111300102 4636 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA ABR 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOMINA ABR 2017 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 5300141 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 4636 ASOCIADA IMPTO S NOMINA ABR 2017 IMPTO S NOM 2017 22.06.2021 5300141 22.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 2300112 KR 40 S 322000017 4799 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA ENE 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOM 2017 PAGO IMPTO S NOMINA ENERO 2017 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 2300112 KR 31 H 211200001 M13PP00016 4799 ASOCIADA IMPTO S NOMINA ENE 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOM 2017 PAGO IMPTO S NOMINA ENERO 2017 22.06.2021 T 5300138 22.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 2300113 KR 40 S 322000017 4741 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA FEB 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOM 2017 PAGO IMPTO S NOMINA FEBRERO 2017 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 2300113 KR 31 H 211200001 M13PP00016 4741 ASOCIADA IMPTO S NOMINA FEB 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOM 2017 PAGO IMPTO S NOMINA FEBRERO 2017 22.06.2021 T 5300139 22.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 5300149 KZ 50 H 111300102 9120 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA DIC 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOMINA DIC 2017 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 5300149 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 9120 ASOCIADA IMPTO S NOMINA DIC 2017 IMPTO S NOM 2017 22.06.2021 5300149 22.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 2300120 KR 40 S 322000017 4756 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA SEP 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOM 2017 PAGO IMPTO S NOMINA SEPTIEMBRE 2017 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 2300120 KR 31 H 211200001 M13PP00016 4756 ASOCIADA IMPTO S NOMINA SEP 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOM 2017 PAGO IMPTO S NOMINA SEPTIEMBRE 2017 22.06.2021 T 5300146 22.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300109 KZ 50 H 111300102 4557 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA FEB 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA FEB 2018 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300109 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 4557 ASOCIADA IMPTO S NOMINA FEB 2018 IMPTO S NOM 2018 19.05.2021 5300109 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300092 KR 40 S 322000020 3892 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA JUL 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA JULIO 2018 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300092 KR 31 H 211200001 M13PP00016 3892 ASOCIADA IMPTO S NOMINA JUL 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA JULIO 2018 19.05.2021 T 5300115 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300094 KR 40 S 322000020 2747 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA SEP 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA SEPTIEMBRE 2018 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300094 KR 31 H 211200001 M13PP00016 2747 ASOCIADA IMPTO S NOMINA SEP 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA SEPTIEMBRE 2018 19.05.2021 T 5300117 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300096 KR 40 S 322000020 2886 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA NOV 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA NOVIEMBRE 2018 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300096 KR 31 H 211200001 M13PP00016 2886 ASOCIADA IMPTO S NOMINA NOV 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA NOVIEMBRE 2018 19.05.2021 T 5300119 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 26.05.2021 5 2021 2300098 KR 40 S 513103141 1903 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 3141 E21.13P.P0004.9999SERV TELEFONICO MAY 2021 TELMEX MAY 2021 TELMEX MAY 2021 SERVICIO DE TELEFONIA MAYO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 26.05.2021 5 2021 2300098 KR 31 H 211200001 M13PP00004 1903 ASOCIADA SERV TELEFONICO MAY 2021 TELMEX MAY 2021 TELMEX MAY 2021 SERVICIO DE TELEFONIA MAYO 2021 27.01.2021 T 5300121 26.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300120 KZ 50 H 111300102 6625 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA DIC 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA DIC 2018 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 5300120 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 6625 ASOCIADA IMPTO S NOMINA DIC 2018 IMPTO S NOM 2018 19.05.2021 5300120 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300095 KR 40 S 322000020 2839 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA OCT 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA OCTUBRE 2018 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 19.05.2021 5 2021 2300095 KR 31 H 211200001 M13PP00016 2839 ASOCIADA IMPTO S NOMINA OCT 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOM 2018 IMPTO S NOMINA OCTUBRE 2018 19.05.2021 T 5300118 19.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 26.05.2021 5 2021 5300121 KZ 50 H 111300102 1903 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY TELMEX MAYO 2021 TELMEX MAY 2021 TELMEX MAYO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 26.05.2021 5 2021 5300121 KZ 25 S 211200001 M13PP00004 1903 ASOCIADA TELMEX MAYO 2021 TELMEX MAY 2021 26.05.2021 5300121 26.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 27.05.2021 5 2021 1100040 SA 1 S 112900001 M13PP00043 6057 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY REEMBOLSO OFFICE DEPOT REEMBOLSO OFFICE REEMBOLSO OFFICE REEMBOLSO OFFICE DEPOT P ADQ TONER 27.05.2021 T 2200014 31.12.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 27.05.2021 5 2021 1100040 SA 50 H 111300102 6057 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY REEMBOLSO OFFICE DEPOT REEMBOLSO OFFICE REEMBOLSO OFFICE REEMBOLSO OFFICE DEPOT P ADQ TONER 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 27.05.2021 5 2021 2300046 KR 40 S 513503551 3489.28 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3551 E21.13P.P0004.C1A1SERVICIO MAYOR SENTRA F-569 F-569 SERVICIO MAYOR SENTRA GVJ597D 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 27.05.2021 5 2021 2300046 KR 31 H 211200001 M13PP00084 3489.28 ASOCIADA SERVICIO MAYOR SENTRA F-569 F-569 SERVICIO MAYOR SENTRA GVJ597D 17.05.2021 T 5300068 27.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 27.05.2021 5 2021 5300068 KZ 50 H 111300102 3489.28 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY SERVICIO MAYOR SENTRA F-569 SERVICIO MAYOR SENTRA GVJ597D 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 27.05.2021 5 2021 5300068 KZ 25 S 211200001 M13PP00084 3489.28 ASOCIADA SERVICIO MAYOR SENTRA F-569 17.03.2021 5300068 27.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 30.05.2021 5 2021 1100039 SA 40 S 511101131 2518.55 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1131 E21.13P.P0004.9999NOMINA 2Q MAYO 2021 NOMINA 2Q MAYO 202 NOMINA 2Q MAYO 2 NOMINA 2Q MAYO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.05.2021 5 2021 1100039 SA 40 S 511101132 58567.08 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1132 E21.13P.P0004.9999NOMINA 2Q MAYO 2021 NOMINA 2Q MAYO 202 NOMINA 2Q MAYO 2 NOMINA 2Q MAYO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.05.2021 5 2021 1100039 SA 40 S 511401411 14507.84 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1411 E21.13P.P0004.9999NOMINA 2Q MAYO 2021 NOMINA 2Q MAYO 202 NOMINA 2Q MAYO 2 NOMINA 2Q MAYO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.05.2021 5 2021 1100039 SA 40 S 511401413 41840.3 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1413 E21.13P.P0004.9999NOMINA 2Q MAYO 2021 NOMINA 2Q MAYO 202 NOMINA 2Q MAYO 2 NOMINA 2Q MAYO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.05.2021 5 2021 1100039 SA 40 S 511501592 77506.04 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1592 E21.13P.P0004.9999NOMINA 2Q MAYO 2021 NOMINA 2Q MAYO 202 NOMINA 2Q MAYO 2 NOMINA 2Q MAYO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.05.2021 5 2021 1100039 SA 40 S 511301311 685.25 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1311 E21.13P.P0004.C1A1NOMINA 2Q MAYO 2021 NOMINA 2Q MAYO 202 NOMINA 2Q MAYO 2 NOMINA 2Q MAYO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.05.2021 5 2021 1100039 SA 50 H 211700001 16557.25 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY NOMINA 2Q MAYO 2021 NOMINA 2Q MAYO 202 NOMINA 2Q MAYO 2 NOMINA 2Q MAYO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.05.2021 5 2021 1100039 SA 31 H 211900001 M13PD00000 179067.81 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY NOMINA 2Q MAYO 2021 NOMINA 2Q MAYO 202 NOMINA 2Q MAYO 2 NOMINA 2Q MAYO 2021 30.05.2021 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.05.2021 5 2021 2300101 KR 40 S 511201212 13068.89 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 2DA QNA MAYO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA MAYO MAGDALENA VARGAS SUAREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.05.2021 5 2021 2300101 KR 50 H 211700001 2070.93 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA MAYO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA MAYO MAGDALENA VARGAS SUAREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.05.2021 5 2021 2300101 KR 31 H 211900001 M13PN00015 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA MAYO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA MAYO MAGDALENA VARGAS SUAREZ 31.05.2021 T 5300124 31.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 31.05.2021 5 2021 5300124 KZ 50 H 111300102 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA MAYO HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA MAYO 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.05.2021 5 2021 5300124 KZ 25 S 211900001 M13PN00015 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA MAYO HONORARIOS ASIM 31.05.2021 5300124 31.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 03.06.2021 6 2021 5300125 KZ 50 H 111300102 2724.84 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY ADQ BATERIA Y MANO D OBRA F-570 ADQ BATERIA Y MANO D OBRA 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 03.06.2021 6 2021 5300125 KZ 25 S 211200001 M13PP00084 2724.84 ASOCIADA ADQ BATERIA Y MANO D OBRA F-570 03.06.2021 5300125 03.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 31.05.2021 5 2021 1100041 SA 40 S 513403411 148.2 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3411 E21.13P.P0004.C1A1COMISIONES MAYO 2021 COMISIONES MAYO COMISIONES MAY COMISIONES MAYO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.05.2021 5 2021 1100041 SA 50 H 111300102 148.2 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY COMISIONES MAYO 2021 COMISIONES MAYO COMISIONES MAY COMISIONES MAYO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.05.2021 5 2021 2300099 KR 40 S 511201212 26695.98 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 2DA QNA MAYO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA MAYO RAMON GONZALEZ FLORES 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.05.2021 5 2021 2300099 KR 50 H 211700001 5618.5 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA MAYO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA MAYO RAMON GONZALEZ FLORES 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.05.2021 5 2021 2300099 KR 31 H 211900001 M13PN00016 21077.48 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA MAYO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA MAYO RAMON GONZALEZ FLORES 31.05.2021 T 5300122 31.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 31.05.2021 5 2021 2300100 KR 40 S 511201212 19068.3 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 2DA QNA MAYO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA MAYO ALFREDO ARREDONDO PEREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.05.2021 5 2021 2300100 KR 50 H 211700001 3472.81 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA MAYO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA MAYO ALFREDO ARREDONDO PEREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.05.2021 5 2021 2300100 KR 31 H 211900001 M13PN00007 15595.49 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA MAYO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA MAYO ALFREDO ARREDONDO PEREZ 31.05.2021 T 5300123 31.05.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 03.06.2021 6 2021 2300102 KR 40 S 513503551 2724.84 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3551 E21.13P.P0004.C1A1ADQ BATERIA Y MANO D OBRA F-570 F-570 ADQ BATERI ADQ DED BATERIA Y MANO DE OBRA SENTRA GVJ5977D 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 03.06.2021 6 2021 2300102 KR 31 H 211200001 M13PP00084 2724.84 ASOCIADA ADQ BATERIA Y MANO D OBRA F-570 F-570 ADQ BATERI ADQ DED BATERIA Y MANO DE OBRA SENTRA GVJ5977D 03.06.2021 T 5300125 03.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 04.06.2021 6 2021 2300103 KR 40 S 513503531 1334 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 3531 E21.13P.P0004.9999INSTALACION Y CONFIG RED F-601D4823FF69 F-601D4823FF69 INSTALACION Y CONFIGURACION DE ROUTER P RED 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 04.06.2021 6 2021 2300103 KR 31 H 211200001 M13PP00100 1334 ASOCIADA INSTALACION Y CONFIG RED F-601D4823FF69 F-601D4823FF69 INSTALACION Y CONFIGURACION DE ROUTER P RED 04.06.2021 T 5300126 04.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 04.06.2021 6 2021 5300126 KZ 50 H 111300102 1334 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY INSTALACION Y CONFIG RED F-601D4823FF69 INSTALACION Y CONFIG RED 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 04.06.2021 6 2021 5300126 KZ 25 S 211200001 M13PP00100 1334 ASOCIADA INSTALACION Y CONFIG RED F-601D4823FF69 04.06.2021 5300126 04.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 11.06.2021 6 2021 1100043 SA 40 S 111300102 613400.58 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY SUBSIDIO JUNIO 2021 SUBSIDIO JUNIO SUBSIDIO JUNIO SUBSIDIO JUNIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 11.06.2021 6 2021 1100043 SA 11 H 112900001 M13PD00000 613400.58 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY SUBSIDIO JUNIO 2021 SUBSIDIO JUNIO SUBSIDIO JUNIO SUBSIDIO JUNIO 2021 11.06.2021 T 2200008 19.11.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 11.06.2021 6 2021 1100042 SA 50 H 422301001 613400.58 1100121 I 1 I13P-000 I13P-000 930101 E21.13P.01 SUBSIDIO JUNIO 2021 SUBSIDIO JUNIO SUBSIDIO JUNIO SUBSIDIO JUNIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 11.06.2021 6 2021 1100042 SA 1 S 112900001 M13PD00000 613400.58 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY SUBSIDIO JUNIO 2021 SUBSIDIO JUNIO SUBSIDIO JUNIO SUBSIDIO JUNIO 2021 11.06.2021 T 2200008 19.11.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 2100004 PA 40 S 513203221 14500 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 3221 E21.13P.P0004.9999RENTA JUNIO 2021 RENTA JUNIO 2021 RENTA JUNIO 2021 RENTA JUNIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 2100004 PA 31 H 211200001 M13PP00002 14500 ASOCIADA RENTA JUNIO 2021 RENTA JUNIO 2021 RENTA JUNIO 2021 RENTA JUNIO 2021 15.06.2021 T 5300131 15.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 5300127 KZ 50 H 111300102 21077.48 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA JUNIO HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA JUNIO 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 5300127 KZ 25 S 211900001 M13PN00016 21077.48 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA JUNIO HONORARIOS ASIM 15.06.2021 5300127 15.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 5300129 KZ 50 H 111300102 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA JUNIO HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA JUNIO 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 5300129 KZ 25 S 211900001 M13PN00015 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA JUNIO HONORARIOS ASIM 15.06.2021 5300129 15.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 5300130 KZ 50 H 111300102 20421.8 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY ADQ CARTUCHOS Y TONER F-2476 ADQ CARTUCHOS Y TONER 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 5300130 KZ 25 S 211200001 M13PP00061 20421.8 ASOCIADA ADQ CARTUCHOS Y TONER F-2476 15.06.2021 5300130 15.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 2300108 KR 40 S 512202212 1349.05 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 2212 E21.13P.P0004.9999FONDO FIJO 04 F-1895862 FONDO FIJO 04 INSUMOS P CONSUMO D PERSONAL IMPLAN 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 2300108 KR 40 S 512202212 480 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 2212 E21.13P.P0004.9999FONDO FIJO 04 F-5669 FONDO FIJO 04 INSUMOS P CONSUMO D PERSONAL IMPLAN 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 2300108 KR 40 S 512202212 152 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 2212 E21.13P.P0004.9999FONDO FIJO 04 F-1239702 FONDO FIJO 04 COMPRA DE AGUA DE GARRAFON 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 2300108 KR 40 S 512202212 152 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 2212 E21.13P.P0004.9999FONDO FIJO 04 F-1252049 FONDO FIJO 04 COMPRA DE AGUA DE GARRAFON 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 2300108 KR 40 S 512402481 431 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 2481 E21.13P.P0004.9999FONDO FIJO 04 F-1819 FONDO FIJO 04 COMPRA DE MEZCLADORA Y MATERIAL P REP BAÑO HOMBRES 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 2300108 KR 40 S 512602612 500 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 2612 E21.13P.P0004.C1A1FONDO FIJO 04 F-10623484 FONDO FIJO 04 GASOLINA P YARIS GMK432D 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 2300108 KR 40 S 513103151 599 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3151 E21.13P.P0004.C1A1FONDO FIJO 04 F-71896208 FONDO FIJO 04 SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR MAYO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 2300108 KR 40 S 513403451 849 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3451 E21.13P.P0004.C1A1FONDO FIJO 04 F-69097859 FONDO FIJO 04 PAGO D LICENCIA EXTRABOBERTURA P MULTIFONCIONAL HP 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 2300108 KR 40 S 513703791 60 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 3791 E21.13P.P0004.9999FONDO FIJO 04 RBO TAXI FONDO FIJO 04 SERV D TAXI P ACUDIR DIRECCION DE FINANZAS 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 2300108 KR 31 H 211900001 M13PN00015 4572.05 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY FONDO FIJO 04 FONDO FIJO 04 FONDO FIJO 04 FONDO FIJO 04 15.06.2021 T 5300132 15.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 2300104 KR 40 S 511201212 26695.98 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 1RA QNA JUNIO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA JUNIO RAMON GONZALEZ FLORES 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 2300104 KR 50 H 211700001 5618.5 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA JUNIO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA JUNIO RAMON GONZALEZ FLORES 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 2300104 KR 31 H 211900001 M13PN00016 21077.48 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA JUNIO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA JUNIO RAMON GONZALEZ FLORES 15.06.2021 T 5300127 15.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 2300106 KR 40 S 511201212 13068.89 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 1RA QNA JUNIO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA JUNIO MAGDALENA VARGAS SUAREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 2300106 KR 50 H 211700001 2070.93 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA JUNIO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA JUNIO MAGDALENA VARGAS SUAREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 2300106 KR 31 H 211900001 M13PN00015 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA JUNIO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA JUNIO MAGDALENA VARGAS SUAREZ 15.06.2021 T 5300129 15.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 5300128 KZ 50 H 111300102 15595.49 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA JUNIO HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA JUNIO 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 5300128 KZ 25 S 211900001 M13PN00007 15595.49 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA JUNIO HONORARIOS ASIM 15.06.2021 5300128 16.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 5300131 KZ 50 H 111300102 14500 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY RENTA JUNIO 2021 RENTA JUNIO 2021 RENTA JUNIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 5300131 KZ 25 S 211200001 M13PP00002 14500 ASOCIADA RENTA JUNIO 2021 RENTA JUNIO 2021 15.06.2021 5300131 15.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 5300132 KZ 50 H 111300102 4572.05 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY FONDO FIJO 04 FONDO FIJO 04 FONDO FIJO 04 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 5300132 KZ 25 S 211900001 M13PN00015 4572.05 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY FONDO FIJO 04 FONDO FIJO 04 15.06.2021 5300132 15.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 2300107 KR 40 S 512102141 20421.8 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 2141 E21.13P.P0004.9999ADQ CARTUCHOS TONER F-2476 F-2476 ADQ DE CARTUCHOS TONER P IMPRESORA HP 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.06.2021 6 2021 2300107 KR 31 H 211200001 M13PP00061 20421.8 ASOCIADA ADQ CARTUCHOS TONER F-2476 F-2476 ADQ DE CARTUCHOS TONER P IMPRESORA HP 15.06.2021 T 5300130 15.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 16.06.2021 6 2021 2300109 KR 40 S 512102141 8998 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 2141 E21.13P.P0004.9999ADQ LICENCIAS ANTIVIRUS F-1818 F-1818 ADQ DE 20 LICENCIAS DE ANTIVIRUS 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ



M13P M13P 16.06.2021 6 2021 2300109 KR 31 H 211200001 M13PP00026 8998 ASOCIADA ADQ LICENCIAS ANTIVIRUS F-1818 F-1818 ADQ DE 20 LICENCIAS DE ANTIVIRUS 16.06.2021 T 5300133 16.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 16.06.2021 6 2021 5300133 KZ 50 H 111300102 8998 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY ADQ LICENCIAS ANTIVIRUS F-1818 ADQ LICENCIAS ANTIVIRUS 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 16.06.2021 6 2021 5300133 KZ 25 S 211200001 M13PP00026 8998 ASOCIADA ADQ LICENCIAS ANTIVIRUS F-1818 16.06.2021 5300133 16.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 16.06.2021 6 2021 5300134 KZ 50 H 111300102 8322 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA MAY 2021 IMPTO S NOM 2021 IMPTO S NOMINA MAY 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 16.06.2021 6 2021 5300134 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 8322 ASOCIADA IMPTO S NOMINA MAY 2021 IMPTO S NOM 2021 16.06.2021 5300134 16.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 16.06.2021 6 2021 5300135 KZ 50 H 111300102 8322 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA JUN 2021 IMPTO S NOM 2021 IMPTO S NOMINA JUN 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 16.06.2021 6 2021 5300135 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 8322 ASOCIADA IMPTO S NOMINA JUN 2021 IMPTO S NOM 2021 16.06.2021 5300135 16.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 16.06.2021 6 2021 2300105 KR 40 S 511201212 19068.3 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 1RA QNA JUNIO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA JUNIO ALFREDO ARREDONDO PEREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 16.06.2021 6 2021 2300105 KR 50 H 211700001 3472.81 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA JUNIO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA JUNIO ALFREDO ARREDONDO PEREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 16.06.2021 6 2021 2300105 KR 31 H 211900001 M13PN00007 15595.49 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA JUNIO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA JUNIO ALFREDO ARREDONDO PEREZ 15.06.2021 T 5300128 16.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 21.06.2021 6 2021 5300136 KZ 50 H 111300102 55439 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTOS MAYO 2021 IMPTOS MAYO 2021 IMPTOS MAYO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 21.06.2021 6 2021 5300136 KZ 25 S 211200001 M13PP00015 55439 ASOCIADA IMPTOS MAYO 2021 IMPTOS MAYO 2021 21.06.2021 5300136 21.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 21.06.2021 6 2021 1100045 SA 40 S 211700001 16914 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY COMP IMPTOS DIC 2020 IMPTOS DIC 2020 IMPTOS DIC 2020 COMPLEMENTARIA IMPUESTOS DICIEMBRE 2020 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 21.06.2021 6 2021 1100045 SA 31 H 211200001 M13PP00015 16914 ASOCIADA COMP IMPTOS DIC 2020 IMPTOS DIC 2020 IMPTOS DIC 2020 COMPLEMENTARIA IMPUESTOS DICIEMBRE 2020 21.06.2021 T 5300137 21.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 2300115 KR 40 S 322000017 4636 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA ABR 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOM 2017 PAGO IMPTO S NOMINA ABRIL 2017 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 2300115 KR 31 H 211200001 M13PP00016 4636 ASOCIADA IMPTO S NOMINA ABR 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOM 2017 PAGO IMPTO S NOMINA ABRIL 2017 22.06.2021 T 5300141 22.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 2300116 KR 40 S 322000017 4608 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA MAY 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOM 2017 PAGO IMPTO S NOMINA MAYO 2017 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 2300116 KR 31 H 211200001 M13PP00016 4608 ASOCIADA IMPTO S NOMINA MAY 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOM 2017 PAGO IMPTO S NOMINA MAYO 2017 22.06.2021 T 5300142 22.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 2300119 KR 40 S 322000017 4807 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA AGO 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOM 2017 PAGO IMPTO S NOMINA AGOSTO 2017 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 2300119 KR 31 H 211200001 M13PP00016 4807 ASOCIADA IMPTO S NOMINA AGO 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOM 2017 PAGO IMPTO S NOMINA AGOSTO 2017 22.06.2021 T 5300145 22.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 2300123 KR 40 S 322000017 9120 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA DIC 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOM 2017 PAGO IMPTO S NOMINA DICIEMBRE 2017 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 2300123 KR 31 H 211200001 M13PP00016 9120 ASOCIADA IMPTO S NOMINA DIC 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOM 2017 PAGO IMPTO S NOMINA DICIEMBRE 2017 22.06.2021 T 5300149 22.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 5300138 KZ 50 H 111300102 4799 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA ENE 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOMINA ENE 2017 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 5300138 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 4799 ASOCIADA IMPTO S NOMINA ENE 2017 IMPTO S NOM 2017 22.06.2021 5300138 22.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 5300139 KZ 50 H 111300102 4741 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA FEB 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOMINA FEB 2017 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 5300139 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 4741 ASOCIADA IMPTO S NOMINA FEB 2017 IMPTO S NOM 2017 22.06.2021 5300139 22.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 5300140 KZ 50 H 111300102 4681 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA MAR 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOMINA MAR 2017 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 5300140 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 4681 ASOCIADA IMPTO S NOMINA MAR 2017 IMPTO S NOM 2017 22.06.2021 5300140 22.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 5300143 KZ 50 H 111300102 5624 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA JUN 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOMINA JUN 2017 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 5300143 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 5624 ASOCIADA IMPTO S NOMINA JUN 2017 IMPTO S NOM 2017 22.06.2021 5300143 22.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 5300144 KZ 50 H 111300102 4866 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA JUL 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOMINA JUL 2017 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 5300144 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 4866 ASOCIADA IMPTO S NOMINA JUL 2017 IMPTO S NOM 2017 22.06.2021 5300144 22.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 24.06.2021 6 2021 5300150 KZ 50 H 111300102 7516.6 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY ADQ LICENCIA NOMIPAQ F-2318 ADQ LICENCIA NOMIPAQ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 24.06.2021 6 2021 5300150 KZ 25 S 211200001 M13PP00094 7516.6 ASOCIADA ADQ LICENCIA NOMIPAQ F-2318 24.06.2021 5300150 24.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 24.06.2021 6 2021 2300124 KR 40 S 512102141 7516.6 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 2141 E21.13P.P0004.9999LICENCIA NOMIPAQ F-2318 F-2318 PAGO DE LICENCIA ANUAL NOMIPAQ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 24.06.2021 6 2021 2300124 KR 31 H 211200001 M13PP00094 7516.6 ASOCIADA LICENCIA NOMIPAQ F-2318 F-2318 PAGO DE LICENCIA ANUAL NOMIPAQ 24.06.2021 T 5300150 24.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 30.06.2021 6 2021 2300125 KR 40 S 511201212 35641.26 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 2DA QNA JUNIO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA JUNIO RAMON GONZALEZ FLORES 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.06.2021 6 2021 2300125 KR 50 H 211700001 8064.32 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA JUNIO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA JUNIO RAMON GONZALEZ FLORES 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.06.2021 6 2021 2300125 KR 31 H 211900001 M13PN00016 27576.94 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA JUNIO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA JUNIO RAMON GONZALEZ FLORES 30.06.2021 T 5300151 30.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 30.06.2021 6 2021 2300128 KR 40 S 511201212 17448.01 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 2DA QNA JUNIO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA JUNIO MAGDALENA VARGAS SUAREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.06.2021 6 2021 2300128 KR 50 H 211700001 3011.51 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA JUNIO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA JUNIO MAGDALENA VARGAS SUAREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.06.2021 6 2021 2300128 KR 31 H 211900001 M13PN00015 14436.5 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA JUNIO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA JUNIO MAGDALENA VARGAS SUAREZ 30.06.2021 T 5300154 05.07.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 02.07.2021 7 2021 1100051 SA 50 H 422301001 613400.58 1100121 I 1 I13P-000 I13P-000 930101 E21.13P.01 SUBSIDIO JULIO 2021 SUBSIDIO JULIO SUBSIDIO JULIO SUBSIDIO JULIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 02.07.2021 7 2021 1100051 SA 1 S 112900001 M13PD00000 613400.58 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY SUBSIDIO JULIO 2021 SUBSIDIO JULIO SUBSIDIO JULIO SUBSIDIO JULIO 2021 02.07.2021 T 2200009 19.11.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 05.07.2021 7 2021 2100005 PA 40 S 513203221 14500 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 3221 E21.13P.P0004.9999RENTA JULIO 2021 RENTA JULIO 2021 RENTA JULIO 2021 RENTA JULIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 05.07.2021 7 2021 2100005 PA 31 H 211200001 M13PP00002 14500 ASOCIADA RENTA JULIO 2021 RENTA JULIO 2021 RENTA JULIO 2021 RENTA JULIO 2021 05.07.2021 T 5300157 05.07.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 05.07.2021 7 2021 2300129 KR 40 S 512102111 17543.07 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 2111 E21.13P.P0004.9999ART D PAPELERIA Y COMPUT F-1652 PAPELERIA F-1652 PAPELERIA COMPRA DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y COMPUTACION 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 05.07.2021 7 2021 2300129 KR 40 S 512102112 1880.4 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 2112 E21.13P.P0004.9999ART D PAPELERIA Y COMPUT F-1652 PAPELERIA F-1652 PAPELERIA COMPRA DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y COMPUTACION 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 05.07.2021 7 2021 2300129 KR 40 S 512102142 2583.16 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 2142 E21.13P.P0004.9999ART D PAPELERIA Y COMPUT F-1652 PAPELERIA F-1652 PAPELERIA COMPRA DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y COMPUTACION 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 05.07.2021 7 2021 2300129 KR 31 H 211200001 M13PP00050 22006.63 ASOCIADA ART D PAPELERIA Y COMPUT F-1652 PAPELERIA F-1652 PAPELERIA COMPRA DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y COMPUTACION 05.07.2021 T 5300156 05.07.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 05.07.2021 7 2021 5300155 KZ 25 S 211900001 M13PD00000 314359.88 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY REINT GTOS NOMINA MAYO REINTEG NOM MAY 21 REINT NOMINA MAY REINTEGRO GASTOS DE NOMINA MAYO 2021 05.07.2021 T 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 05.07.2021 7 2021 5300155 KZ 50 H 111300102 314359.88 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY REINT GTOS NOMINA MAYO REINTEG NOM MAY 21 REINT NOMINA MAY REINTEGRO GASTOS DE NOMINA MAYO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 05.07.2021 7 2021 5300158 KZ 50 H 111300102 4898.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY FONDO FIJO 05 FONDO FIJO 05 FONDO FIJO 05 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 05.07.2021 7 2021 5300158 KZ 25 S 211900001 M13PN00015 4898.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY FONDO FIJO 05 FONDO FIJO 05 05.07.2021 5300158 05.07.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 05.07.2021 7 2021 5300154 KZ 50 H 111300102 14436.5 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA JUNIO HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA JUNIO 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 05.07.2021 7 2021 5300154 KZ 25 S 211900001 M13PN00015 14436.5 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA JUNIO HONORARIOS ASIM 05.07.2021 5300154 05.07.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 06.07.2021 7 2021 5300165 KZ 50 H 111300102 3803 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA JUN 2016 IMPTO S NOM 2016 IMPTO S NOMINA JUN 2016 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 06.07.2021 7 2021 5300165 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 3803 ASOCIADA IMPTO S NOMINA JUN 2016 IMPTO S NOM 2016 06.07.2021 5300165 06.07.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 06.07.2021 7 2021 5300160 KZ 50 H 111300102 1284 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA ENE 2016 IMPTO S NOM 2016 IMPTO S NOMINA ENE 2016 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 06.07.2021 7 2021 5300160 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 1284 ASOCIADA IMPTO S NOMINA ENE 2016 IMPTO S NOM 2016 06.07.2021 5300160 06.07.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 06.07.2021 7 2021 5300163 KZ 50 H 111300102 1101 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA ABR 2016 IMPTO S NOM 2016 IMPTO S NOMINA ABR 2016 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 06.07.2021 7 2021 5300163 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 1101 ASOCIADA IMPTO S NOMINA ABR 2016 IMPTO S NOM 2016 06.07.2021 5300163 06.07.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 5300142 KZ 50 H 111300102 4608 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA MAY 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOMINA MAY 2017 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 5300142 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 4608 ASOCIADA IMPTO S NOMINA MAY 2017 IMPTO S NOM 2017 22.06.2021 5300142 22.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 5300146 KZ 50 H 111300102 4756 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA SEP 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOMINA SEP 2017 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 5300146 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 4756 ASOCIADA IMPTO S NOMINA SEP 2017 IMPTO S NOM 2017 22.06.2021 5300146 22.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 2300117 KR 40 S 322000017 5624 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA JUN 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOM 2017 PAGO IMPTO S NOMINA JUNIO 2017 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 2300117 KR 31 H 211200001 M13PP00016 5624 ASOCIADA IMPTO S NOMINA JUN 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOM 2017 PAGO IMPTO S NOMINA JUNIO 2017 22.06.2021 T 5300143 22.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 2300118 KR 40 S 322000017 4866 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA JUL 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOM 2017 PAGO IMPTO S NOMINA JULIO 2017 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 2300118 KR 31 H 211200001 M13PP00016 4866 ASOCIADA IMPTO S NOMINA JUL 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOM 2017 PAGO IMPTO S NOMINA JULIO 2017 22.06.2021 T 5300144 22.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 2300121 KR 40 S 322000017 4691 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA OCT 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOM 2017 PAGO IMPTO S NOMINA OCTUBRE 2017 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 2300121 KR 31 H 211200001 M13PP00016 4691 ASOCIADA IMPTO S NOMINA OCT 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOM 2017 PAGO IMPTO S NOMINA OCTUBRE 2017 22.06.2021 T 5300147 22.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 2300122 KR 40 S 322000017 4608 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA NOV 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOM 2017 PAGO IMPTO S NOMINA NOVIEMBRE 2017 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 2300122 KR 31 H 211200001 M13PP00016 4608 ASOCIADA IMPTO S NOMINA NOV 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOM 2017 PAGO IMPTO S NOMINA NOVIEMBRE 2017 22.06.2021 T 5300148 22.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 5300147 KZ 50 H 111300102 4691 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA OCT 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOMINA OCT 2017 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 5300147 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 4691 ASOCIADA IMPTO S NOMINA OCT 2017 IMPTO S NOM 2017 22.06.2021 5300147 22.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 2300114 KR 40 S 322000017 4681 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA MAR 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOM 2017 PAGO IMPTO S NOMINA MARZO 2017 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 2300114 KR 31 H 211200001 M13PP00016 4681 ASOCIADA IMPTO S NOMINA MAR 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOM 2017 PAGO IMPTO S NOMINA MARZO 2017 22.06.2021 T 5300140 22.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 5300145 KZ 50 H 111300102 4807 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA AGO 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOMINA AGO 2017 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 5300145 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 4807 ASOCIADA IMPTO S NOMINA AGO 2017 IMPTO S NOM 2017 22.06.2021 5300145 22.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 5300148 KZ 50 H 111300102 4608 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA NOV 2017 IMPTO S NOM 2017 IMPTO S NOMINA NOV 2017 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.06.2021 6 2021 5300148 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 4608 ASOCIADA IMPTO S NOMINA NOV 2017 IMPTO S NOM 2017 22.06.2021 5300148 22.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 26.06.2021 6 2021 1100046 SA 1 S 112900001 M13PP00016 8444 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY PAGO DUPLICADO ISN MAY 21 DUP ISN MAY 2021 DUP ISN MAY 2021 PAGO DUPLICADO IMPTO S NOMINA MAYO 2021 26.06.2021 T 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 26.06.2021 6 2021 1100046 SA 50 H 111300102 8444 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY PAGO DUPLICADO ISN MAY 21 DUP ISN MAY 202 DUP ISN MAY 2021 PAGO DUPLICADO IMPTO S NOMINA MAYO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 28.06.2021 6 2021 5300152 KZ 50 H 111300102 1902 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY SERV TELEFONICO JUN 2021 TELMEX JUN 2021 SERV TELEFONICO JUN 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 28.06.2021 6 2021 5300152 KZ 25 S 211200001 M13PP00004 1902 ASOCIADA SERV TELEFONICO JUN 2021 TELMEX JUN 2021 28.06.2021 5300152 28.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 28.06.2021 6 2021 2300126 KR 40 S 513103141 1902 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 3141 E21.13P.P0004.9999SERV TELEFONICO JUN 2021 TELMEX JUN 2021 TELMEX JUN 2021 SERVICIO DE TELEFONIA JUNIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 28.06.2021 6 2021 2300126 KR 31 H 211200001 M13PP00004 1902 ASOCIADA SERV TELEFONICO JUN 2021 TELMEX JUN 2021 TELMEX JUN 2021 SERVICIO DE TELEFONIA JUNIO 2021 28.06.2021 T 5300152 28.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 30.06.2021 6 2021 1100047 SA 40 S 513403411 185.51 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3411 E21.13P.P0004.C1A1COMISIONES JUNIO 2021 COMISIONES JUNIO COMISIONES JUN COMISIONES JUNIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.06.2021 6 2021 1100047 SA 50 H 111300102 185.51 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY COMISIONES JUNIO 2021 COMISIONES JUNIO COMISIONES JUN COMISIONES JUNIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.06.2021 6 2021 1100049 SA 40 S 511101131 2518.55 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1131 E21.13P.P0004.9999NOMINA 2Q JUNIO 2021 NOMINA 2Q JUNIO 20 NOMINA 2Q JUNIO NOMINA 2Q JUNIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.06.2021 6 2021 1100049 SA 40 S 511101132 58567.08 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1132 E21.13P.P0004.9999NOMINA 2Q JUNIO 2021 NOMINA 2Q JUNIO 20 NOMINA 2Q JUNIO NOMINA 2Q JUNIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.06.2021 6 2021 1100049 SA 40 S 511301321 44470 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1321 E21.13P.P0004.9999NOMINA 2Q JUNIO 2021 NOMINA 2Q JUNIO 20 NOMINA 2Q JUNIO NOMINA 2Q JUNIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.06.2021 6 2021 1100049 SA 40 S 511401411 14507.84 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1411 E21.13P.P0004.9999NOMINA 2Q JUNIO 2021 NOMINA 2Q JUNIO 20 NOMINA 2Q JUNIO NOMINA 2Q JUNIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.06.2021 6 2021 1100049 SA 40 S 511401413 74218.89 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1413 E21.13P.P0004.9999NOMINA 2Q JUNIO 2021 NOMINA 2Q JUNIO 20 NOMINA 2Q JUNIO NOMINA 2Q JUNIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.06.2021 6 2021 1100049 SA 40 S 511501592 86356.84 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1592 E21.13P.P0004.9999NOMINA 2Q JUNIO 2021 NOMINA 2Q JUNIO 20 NOMINA 2Q JUNIO NOMINA 2Q JUNIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.06.2021 6 2021 1100049 SA 40 S 511301311 685.25 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1311 E21.13P.P0004.C1A1NOMINA 2Q JUNIO 2021 NOMINA 2Q JUNIO 20 NOMINA 2Q JUNIO NOMINA 2Q JUNIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.06.2021 6 2021 1100049 SA 50 H 211700001 22239.54 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY NOMINA 2Q JUNIO 2021 NOMINA 2Q JUNIO 20 NOMINA 2Q JUNIO NOMINA 2Q JUNIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.06.2021 6 2021 1100049 SA 31 H 211900001 M13PD00000 259084.91 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY NOMINA 2Q JUNIO 2021 NOMINA 2Q JUNIO 20 NOMINA 2Q JUNIO NOMINA 2Q JUNIO 2021 30.06.2021 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.06.2021 6 2021 5300151 KZ 50 H 111300102 27576.94 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA JUNIO HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA JUNIO 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.06.2021 6 2021 5300151 KZ 25 S 211900001 M13PN00016 27576.94 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA JUNIO HONORARIOS ASIM 30.06.2021 5300151 30.06.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 30.06.2021 6 2021 2300127 KR 40 S 511201212 25457.7 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 2DA QNA JUNIO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA JUNIO ALFREDO ARREDONDO PEREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.06.2021 6 2021 2300127 KR 50 H 211700001 5155.66 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA JUNIO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA JUNIO ALFREDO ARREDONDO PEREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.06.2021 6 2021 2300127 KR 31 H 211900001 M13PN00007 20302.04 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA JUNIO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA JUNIO ALFREDO ARREDONDO PEREZ 30.06.2021 T 5300153 05.07.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 01.07.2021 7 2021 1100050 SA 40 S 111300102 6057 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY REEMBOLSO OFFICE DEPOT REEMBOLSO OFFICE REEMBOLSO OFFICE REEMBOLSO OFFICE DEPOT P ADQ TONER 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 01.07.2021 7 2021 1100050 SA 11 H 112900001 M13PP00043 6057 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY REEMBOLSO OFFICE DEPOT REEMBOLSO OFFICE REEMBOLSO OFFICE REEMBOLSO OFFICE DEPOT P ADQ TONER 01.07.2021 T 2200014 31.12.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 02.07.2021 7 2021 1100052 SA 40 S 111300102 613400.58 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY SUBSIDIO JULIO 2021 SUBSIDIO JULIO SUBSIDIO JULIO SUBSIDIO JULIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 02.07.2021 7 2021 1100052 SA 11 H 112900001 M13PD00000 613400.58 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY SUBSIDIO JULIO 2021 SUBSIDIO JULIO SUBSIDIO JULIO SUBSIDIO JULIO 2021 02.07.2021 T 2200009 19.11.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 05.07.2021 7 2021 2300130 KR 40 S 512102111 117.8 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 2111 E21.13P.P0004.9999FONDO FIJO 05 F-69758454 FONDO FIJO 05 ADQ CINTA DOBLE CARA P PEGADO MAPAS EN MAMPARAS DG 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 05.07.2021 7 2021 2300130 KR 40 S 512202212 190 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 2212 E21.13P.P0004.9999FONDO FIJO 05 F-1267242 FONDO FIJO 05 COMPRA DE AGUA DE GARRAFON 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 05.07.2021 7 2021 2300130 KR 40 S 512202212 480 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 2212 E21.13P.P0004.9999FONDO FIJO 05 F-5896 FONDO FIJO 05 COMPA DE CAFE 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 05.07.2021 7 2021 2300130 KR 40 S 512402461 148 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 2461 E21.13P.P0004.9999FONDO FIJO 05 F-12838631 FONDO FIJO 05 MULTICONTACTO P TV DE LA DIRECCION GENERAL 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ



M13P M13P 05.07.2021 7 2021 2300130 KR 40 S 513103111 2364.16 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 3111 E21.13P.P0004.9999FONDO FIJO 05 RBO ENERGIA ELECTR FONDO FIJO 05 ENERGIA ELECTR PERIODO 21 ABRIL AL 18 JUNIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 05.07.2021 7 2021 2300130 KR 40 S 512602612 1000 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 2612 E21.13P.P0004.C1A1FONDO FIJO 05 F-11271531 FONDO FIJO 05 GASOLINA P VEHICULOS YARIS Y SENTRA 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 05.07.2021 7 2021 2300130 KR 40 S 513103151 599 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3151 E21.13P.P0004.C1A1FONDO FIJO 05 F-72779637 FONDO FIJO 05 PAGO DE SERVICIO TELCEL JUNIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 05.07.2021 7 2021 2300130 KR 31 H 211900001 M13PN00015 4898.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY FONDO FIJO 05 FONDO FIJO 05 FONDO FIJO 05 FONDO FIJO 05 05.07.2021 T 5300158 05.07.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 05.07.2021 7 2021 5300153 KZ 50 H 111300102 20302.04 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA JUNIO HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA JUNIO 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 05.07.2021 7 2021 5300153 KZ 25 S 211900001 M13PN00007 20302.04 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA JUNIO HONORARIOS ASIM 05.07.2021 5300153 05.07.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 05.07.2021 7 2021 5300157 KZ 50 H 111300102 14500 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY RENTA JULIO 2021 RENTA JULIO 2021 RENTA JULIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 05.07.2021 7 2021 5300157 KZ 25 S 211200001 M13PP00002 14500 ASOCIADA RENTA JULIO 2021 RENTA JULIO 2021 05.07.2021 5300157 05.07.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 05.07.2021 7 2021 5300156 KZ 50 H 111300102 22006.63 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY ARTS PAPELERIA Y COMPUTAC F-1652 ARTS PAPELERIA Y COMPUTACION 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 05.07.2021 7 2021 5300156 KZ 25 S 211200001 M13PP00050 22006.63 ASOCIADA ARTS PAPELERIA Y COMPUTAC F-1652 05.07.2021 5300156 05.07.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 06.07.2021 7 2021 5300168 KZ 50 H 111300102 4781 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA SEP 2016 IMPTO S NOM 2016 IMPTO S NOMINA SEP 2016 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 06.07.2021 7 2021 5300168 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 4781 ASOCIADA IMPTO S NOMINA SEP 2016 IMPTO S NOM 2016 06.07.2021 5300168 06.07.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 06.07.2021 7 2021 2300136 KR 40 S 322000016 3803 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA JUN 2016 IMPTO S NOM 2016 IMPTO S NOM 2016 PAGO IMPTO S NOMINA JUNIO 2016 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 06.07.2021 7 2021 2300136 KR 31 H 211200001 M13PP00016 3803 ASOCIADA IMPTO S NOMINA JUN 2016 IMPTO S NOM 2016 IMPTO S NOM 2016 PAGO IMPTO S NOMINA JUNIO 2016 06.07.2021 T 5300165 06.07.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 06.07.2021 7 2021 5300166 KZ 50 H 111300102 3278 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA JUL 2016 IMPTO S NOM 2016 IMPTO S NOMINA JUL 2016 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 06.07.2021 7 2021 5300166 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 3278 ASOCIADA IMPTO S NOMINA JUL 2016 IMPTO S NOM 2016 06.07.2021 5300166 06.07.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 06.07.2021 7 2021 2300131 KR 40 S 322000016 1284 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA ENE 2016 IMPTO S NOM 2016 IMPTO S NOM 2016 PAGO COMPLENT IMPTO S NOMINA ENERO 2016 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 06.07.2021 7 2021 2300131 KR 31 H 211200001 M13PP00016 1284 ASOCIADA IMPTO S NOMINA ENE 2016 IMPTO S NOM 2016 IMPTO S NOM 2016 PAGO COMPLENT IMPTO S NOMINA ENERO 2016 06.07.2021 T 5300160 06.07.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 06.07.2021 7 2021 2300135 KR 40 S 322000016 3334 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA MAY 2016 IMPTO S NOM 2016 IMPTO S NOM 2016 PAGO IMPTO S NOMINA MAYO 2016 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 06.07.2021 7 2021 2300135 KR 31 H 211200001 M13PP00016 3334 ASOCIADA IMPTO S NOMINA MAY 2016 IMPTO S NOM 2016 IMPTO S NOM 2016 PAGO IMPTO S NOMINA MAYO 2016 06.07.2021 T 5300164 06.07.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 06.07.2021 7 2021 2300137 KR 40 S 322000016 3278 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA JUL 2016 IMPTO S NOM 2016 IMPTO S NOM 2016 PAGO IMPTO S NOMINA JULIO 2016 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 06.07.2021 7 2021 2300137 KR 31 H 211200001 M13PP00016 3278 ASOCIADA IMPTO S NOMINA JUL 2016 IMPTO S NOM 2016 IMPTO S NOM 2016 PAGO IMPTO S NOMINA JULIO 2016 06.07.2021 T 5300166 06.07.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 06.07.2021 7 2021 1100053 SA 40 S 513903981 1051 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3981 E21.13P.P0004.C1A1COMP IMPTO S NOM JUN 2021 IMPTO S NOMINA IMPTO S NOMINA COMPLENT IMPUESTO SOBRE NOMINA JUNIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 06.07.2021 7 2021 1100053 SA 31 H 211200001 M13PP00016 1051 ASOCIADA COMP IMPTO S NOM JUN 2021 IMPTO S NOMINA IMPTO S NOMINA COMPLENT IMPUESTO SOBRE NOMINA JUNIO 2021 06.07.2021 T 5300159 06.07.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 06.07.2021 7 2021 2300141 KR 40 S 322000016 5016 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA NOV 2016 IMPTO S NOM 2016 IMPTO S NOM 2016 PAGO IMPTO S NOMINA NOVIEMBRE 2016 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 06.07.2021 7 2021 2300141 KR 31 H 211200001 M13PP00016 5016 ASOCIADA IMPTO S NOMINA NOV 2016 IMPTO S NOM 2016 IMPTO S NOM 2016 PAGO IMPTO S NOMINA NOVIEMBRE 2016 06.07.2021 T 5300170 06.07.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 06.07.2021 7 2021 5300159 KZ 50 H 111300102 1051 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY COMP IMPTO S NOM JUN 2021 IMPTO S NOMINA COMP IMPTO S NOM JUN 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 06.07.2021 7 2021 5300159 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 1051 ASOCIADA COMP IMPTO S NOM JUN 2021 IMPTO S NOMINA 06.07.2021 5300159 06.07.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 06.07.2021 7 2021 2300138 KR 40 S 322000016 4959 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA AGO 2016 IMPTO S NOM 2016 IMPTO S NOM 2016 PAGO IMPTO S NOMINA AGOSTO 2016 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 06.07.2021 7 2021 2300138 KR 31 H 211200001 M13PP00016 4959 ASOCIADA IMPTO S NOMINA AGO 2016 IMPTO S NOM 2016 IMPTO S NOM 2016 PAGO IMPTO S NOMINA AGOSTO 2016 06.07.2021 T 5300167 06.07.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 06.07.2021 7 2021 5300161 KZ 50 H 111300102 1474 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA FEB 2016 IMPTO S NOM 2016 IMPTO S NOMINA FEB 2016 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 06.07.2021 7 2021 5300161 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 1474 ASOCIADA IMPTO S NOMINA FEB 2016 IMPTO S NOM 2016 06.07.2021 5300161 06.07.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 06.07.2021 7 2021 5300162 KZ 50 H 111300102 1209 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA MAR 2016 IMPTO S NOM 2016 IMPTO S NOMINA MAR 2016 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 06.07.2021 7 2021 5300162 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 1209 ASOCIADA IMPTO S NOMINA MAR 2016 IMPTO S NOM 2016 06.07.2021 5300162 06.07.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 06.07.2021 7 2021 2300133 KR 40 S 322000016 1209 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA MAR 2016 IMPTO S NOM 2016 IMPTO S NOM 2016 PAGO COMPLENT IMPTO S NOMINA MARZO 2016 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 06.07.2021 7 2021 2300133 KR 31 H 211200001 M13PP00016 1209 ASOCIADA IMPTO S NOMINA MAR 2016 IMPTO S NOM 2016 IMPTO S NOM 2016 PAGO COMPLENT IMPTO S NOMINA MARZO 2016 06.07.2021 T 5300162 06.07.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 06.07.2021 7 2021 2300134 KR 40 S 322000016 1101 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA ABR 2016 IMPTO S NOM 2016 IMPTO S NOM 2016 PAGO COMPLENT IMPTO S NOMINA ABRIL 2016 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 06.07.2021 7 2021 2300134 KR 31 H 211200001 M13PP00016 1101 ASOCIADA IMPTO S NOMINA ABR 2016 IMPTO S NOM 2016 IMPTO S NOM 2016 PAGO COMPLENT IMPTO S NOMINA ABRIL 2016 06.07.2021 T 5300163 06.07.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 08.07.2021 7 2021 5300171 KZ 50 H 111300102 11312 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA DIC 2016 IMPTO S NOM 2016 IMPTO S NOMINA DIC 2016 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 08.07.2021 7 2021 5300171 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 11312 ASOCIADA IMPTO S NOMINA DIC 2016 IMPTO S NOM 2016 08.07.2021 5300171 08.07.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.07.2021 7 2021 1100061 SA 40 S 511101131 2518.55 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1131 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q JULIO2021 NOMINA 1Q JULIO 20 NOMINA 1Q JULIO NOMINA 1Q JULIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.07.2021 7 2021 1100061 SA 40 S 511101132 58567.08 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1132 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q JULIO2021 NOMINA 1Q JULIO 20 NOMINA 1Q JULIO NOMINA 1Q JULIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.07.2021 7 2021 1100061 SA 40 S 511401411 14507.84 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1411 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q JULIO2021 NOMINA 1Q JULIO 20 NOMINA 1Q JULIO NOMINA 1Q JULIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.07.2021 7 2021 1100061 SA 40 S 511401413 1935.41 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1413 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q JULIO2021 NOMINA 1Q JULIO 20 NOMINA 1Q JULIO NOMINA 1Q JULIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.07.2021 7 2021 1100061 SA 40 S 511501592 77506.04 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 1592 E21.13P.P0004.9999NOMINA 1Q JULIO2021 NOMINA 1Q JULIO 20 NOMINA 1Q JULIO NOMINA 1Q JULIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.07.2021 7 2021 1100061 SA 40 S 511301311 685.25 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1311 E21.13P.P0004.C1A1NOMINA 1Q JULIO2021 NOMINA 1Q JULIO 20 NOMINA 1Q JULIO NOMINA 1Q JULIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.07.2021 7 2021 1100061 SA 50 H 211700001 16557.25 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY NOMINA 1Q JULIO2021 NOMINA 1Q JULIO 20 NOMINA 1Q JULIO NOMINA 1Q JULIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.07.2021 7 2021 1100061 SA 31 H 211900001 M13PD00000 139162.92 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY NOMINA 1Q JULIO2021 NOMINA 1Q JULIO 20 NOMINA 1Q JULIO NOMINA 1Q JULIO 2021 15.07.2021 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.07.2021 7 2021 2300144 KR 40 S 511201212 13068.89 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 1RA QNA JULIO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA JULIO MAGDALENA VARGAS SUAREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.07.2021 7 2021 2300144 KR 50 H 211700001 2070.93 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA JULIO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA JULIO MAGDALENA VARGAS SUAREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.07.2021 7 2021 2300144 KR 31 H 211900001 M13PN00015 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA JULIO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA JULIO MAGDALENA VARGAS SUAREZ 15.07.2021 T 5300173 15.07.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 15.07.2021 7 2021 5300173 KZ 50 H 111300102 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA JULIO HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 1RA QNA JULIO 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 15.07.2021 7 2021 5300173 KZ 25 S 211900001 M13PN00015 10997.96 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 1RA QNA JULIO HONORARIOS ASIM 15.07.2021 5300173 15.07.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 16.07.2021 7 2021 2300147 KR 40 S 513103171 28563.84 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3171 E21.13P.P0004.C1A1LICENCIA ANUAL SIEDGOB LICENCIA SIEDGOB F-131 SIEDGOB 2DO PAGO LICENCIA ANUAL SIEDGOB 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 16.07.2021 7 2021 2300147 KR 31 H 211200001 M13PP00068 28563.84 ASOCIADA LICENCIA ANUAL SIEDGOB LICENCIA SIEDGOB F-131 SIEDGOB 2DO PAGO LICENCIA ANUAL SIEDGOB 16.07.2021 T 5300176 16.07.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 22.07.2021 7 2021 2300148 KR 40 S 513303312 22040 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3312 E21.13P.P0004.C1A1HOSTING WEB IMPLAN F-27 HOSTING WEB F-27 HOSTING WEB SERVICIO HOSTING WEB IMPLAN 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 22.07.2021 7 2021 2300148 KR 31 H 211200001 M13PP00056 22040 ASOCIADA HOSTING WEB IMPLAN F-27 HOSTING WEB F-27 HOSTING WEB SERVICIO HOSTING WEB IMPLAN 22.07.2021 T 5300177 22.07.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 27.07.2021 7 2021 2300149 KR 40 S 513103141 1903 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 3141 E21.13P.P0004.9999SERV TELEFONICO JUL 2021 TELMEX JUL 2021 TELMEX JUL 2021 SERVICIO DE TELEFONIA JULIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 27.07.2021 7 2021 2300149 KR 31 H 211200001 M13PP00004 1903 ASOCIADA SERV TELEFONICO JUL 2021 TELMEX JUL 2021 TELMEX JUL 2021 SERVICIO DE TELEFONIA JULIO 2021 27.01.2021 T 5300178 27.07.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 30.07.2021 7 2021 2300151 KR 40 S 511201212 19068.3 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 1212 E21.13P.P0004.C1A1HONOR ASIM 2DA QNA JULIO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA JULIO ALFREDO ARREDONDO PEREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.07.2021 7 2021 2300151 KR 50 H 211700001 3472.81 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA JULIO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA JULIO ALFREDO ARREDONDO PEREZ 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 30.07.2021 7 2021 2300151 KR 31 H 211900001 M13PN00007 15595.49 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY HONOR ASIM 2DA QNA JULIO HONORARIOS ASIMIL HONORARIOS ASIM HONOR ASIM 2DA QNA JULIO ALFREDO ARREDONDO PEREZ 30.07.2021 T 5300180 30.07.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 31.07.2021 7 2021 1100055 SA 40 S 513403411 826.14 1100121 P0004.C1A1 31120-8801 31120-8801 3411 E21.13P.P0004.C1A1COMISIONES JULIO 2021 COMISIONES JULIO COMISIONES JUL COMISIONES JULIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.07.2021 7 2021 1100055 SA 50 H 111300102 826.14 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY COMISIONES JULIO 2021 COMISIONES JULIO COMISIONES JUL COMISIONES JULIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.07.2021 7 2021 1100065 SA 50 H 111300002 754 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY COMISIONES JULIO 2021 COMISIONES JUL 21 COMISIONES JULIO COMISIONES BANCARIAS JULIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 31.07.2021 7 2021 1100065 SA 40 S 513303332 754 1100121 P0004.9999 31120-8801 31120-8801 3332 E21.13P.P0004.9999COMISIONES JULIO 2021 COMISIONES JUL 21 COMISIONES JULIO COMISIONES BANCARIAS JULIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 03.08.2021 8 2021 5300184 KZ 50 H 111300102 8322 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTO S NOMINA JULIO 2021 IMPTO S NOMINA IMPTO S NOMINA JULIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 03.08.2021 8 2021 5300184 KZ 25 S 211200001 M13PP00016 8322 ASOCIADA IMPTO S NOMINA JULIO 2021 IMPTO S NOMINA 03.08.2021 5300184 03.08.2021 RGONZALEZ

M13P M13P 10.08.2021 8 2021 5300185 KZ 50 H 111300102 56974 DUMMY DUMMY DUMMY DUMMY IMPTOS JUNIO 2021 IMPTOS JUN 2021 IMPTOS JUNIO 2021 00.00.0000 00.00.0000 RGONZALEZ

M13P M13P 10.08.2021 8 2021 5300185 KZ 25 S 211200001 M13PP00015 56974 ASOCIADA IMPTOS JUNIO 2021 IMPTOS JUN 2021 10.08.2021 5300185 10.08.2021 RGONZALEZ
